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ACESSÓRIOS PARA BORRACHARIA

CÓDIGO 1014

NÚCLEO CURTO NIQUELADO

CÓDIGO 50789

NÚCLEO CURTO NIQUELADO 
JUMBO

CÓDIGO 1017

TAMPA PARA VÁLVULA PLÁSTICO 

CÓDIGO 101059

TAMPA PARA VÁLVULA METAL

CÓDIGO 10266

TAMPA PARA VÁLVULA METAL 
FENDA

CÓDIGO 603341

TAMPA METÁLICA PARA VÁLVULA 

CÓDIGO 1015

BORRACHA PARA BICO RAIADO 
GROSSA

CÓDIGO 1016

BORRACHA PARA BICO RODA 
DISCO FINA

CÓDIGO 10279

BORRACHA PARA BICO INFLADOR 
DE CALIBRAR

CÓDIGO 14010

FERRAMENTA SACA NÚCLEO 
25MM

CÓDIGO 14011

FERRAMENTA SACA NÚCLEO 
100MM

CÓDIGO 100261

FERRAMENTA SACA NÚCLEO 2 
USO JUMBO

CÓDIGO 14009

SACA NÚCLEO LONGO 2 USOS

CÓDIGO 14008

SACA NÚCLEO ÔMEGA 3 USOS

CÓDIGO 5574

SACA NÚCLEO OMEGA. 4 USOS 
PRATA

CÓDIGO 12005

FERRAMENTA PARA MONTAR 
VÁLVULA 273MM

CÓDIGO 10282

AGULHA REFIL DE APLICAR REPA
RO DE MOTO 3MM

CÓDIGO 46840

AGULHA ESCARIADORA REFIL 
PARA REPARO DE MOTO 3MM

CÓDIGO 14021

AGULHA APLICAR REPARO REFIL

CÓDIGO 14022

AGULHA ESCARIADORA COM FURO 
REFIL

CÓDIGO 14004

AGULHA PARA APLICAÇÃO DE 
REPARO COM CABO

CÓDIGO 14014

AGULHA ESCARIADORA COM CABO

CÓDIGO 12007

MEDIDOR DE DESGASTE DE PNEU 
DIGITAL

CÓDIGO 12013

MEDIDOR DE DESGASTE DE PNEU 

CÓDIGO 12002

MEDIDOR DE DESGASTE DE PNEUS 

CÓDIGO 14066

RODILHO 6MM PARA REMENDO.

CÓDIGO 10267

RODILHO 8MM PARA REMENDO.

CÓDIGO 140161

RODILHO 12MM PARA REMENDO.

CÓDIGO 10315

ASPIRADOR PNEUMATICO

03
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BICOS E VÁLVULAS

 

CÓDIGO 412

AUTOMÓVEIS ALUMÍNIO

100 TR 412
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4125

AUTOMÓVEIS

100 TR 412
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 413

AUTOMÓVEIS

100 TR 413
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 414

AUTOMÓVEL

100 TR 414
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 100259

AUTOMÓVEL LATÃO

100 TR 414
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4155

AUTOMÓVEIS

100 TR 415
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 418

AUTOMÓVEL

100 TR 418
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4118

AUTOMÓVEL ALUMÍNIO

100 TR 418
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4233

AUTOMÓVEL

100 TR 423
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 100260

AUTOMÓVEL

100 TR 425
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4381

AUTOMÓVEL

100 TR 438
QUANTIDADE MODELO

LINHA
LEVE

04
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BICOS E VÁLVULAS

05

 

CÓDIGO 4130

VÁLVULA

100 TR 413
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 6539
BICO VÁLVULA PARA AUTOMÓVEL FIAT 
TORO

100 TORO
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 2020

ONIX 2020

10 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4069

LAND ROVER VOLVO

10 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10621

FUSION 9L3T1A180AF

1 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10623

CAPITIVA 25920615

1 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10624

DODGE / FIAT / JEEP 56029398AB

1 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10625
SENSOR DA VALVULA PARA CARRO 
TPMS FIAT TORO JEEP RENEGADE 
68105280AF

1 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10626

56029527A

1 TPMS
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 600590

CHEVROLET 13598773

1 TPMS
QUANTIDADE MODELO

LINHA
LEVE C/ SENSOR
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BICOS E VÁLVULAS

06

 

CÓDIGO 47099

SCOOTER

10 PVR70
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 100530
VÁLVULA MOTO SEM CAMARA METAL

10
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10027

COM BASE DE METAL

10 TR 4062B
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 40001

DE MOTO

100 TR 4E
QUANTIDADE MODELO

LINHA
DUAS RODAS

PORTE PORTE

 

CÓDIGO 6000

AUTOMÓVEL

10 TR 600HP
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 600206

AUTOMÓVEL / CAMINHÃO PEQUENO 

10 TR 13
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10269

AUTOMÓVEL / CAMINHÃO PEQUENO 

10 TR 15
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 5595

POL

5 V3 02 9
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 55944

6 POL

5 V3 02 15
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 55931

CÂMARA CURVA

5 V3 06 5
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 11751

5 TR J1175C
QUANTIDADE MODELO

LINHA
PESADA

LINHA
VAN/CAMINHÃO
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BICOS E VÁLVULAS

07

CÓDIGO

5 V3 20 4
MODELO

CÓDIGO

10 V3 20 13
MODELO

CÓDIGO

160MM

10 TR 576

 

10752

PARA SOCORRO

TR 1075A
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 7575

DE AR

10 TR 75A
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 7878

DE AR

10 TR 78A
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 1011

10
QUANTIDADE

 

600211

V3 20 4
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 20204

10 V3 20 4
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10113

10 V3 20 6
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 1010

10
QUANTIDADE

 

10010

V3 20 13
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 997

10 TR 572
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10022

10 TR 573
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 600210

10
QUANTIDADE

CÓDIGO

5

CÓDIGO

10

CÓDIGO

10

MODELO
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BICOS E VÁLVULAS

08

 

14039

70 MS-7
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 14007

ALUMÍNIO 6MM

10 TR 543C
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 12009

10 V3 20 1
QUANTIDADE MODELO

CÓDIGO

10

 

CÓDIGO 218

AGRÍCOLAS COM CÂMARA

10 TR 218
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 10270

AR E ÁGUA AGRÍCOLA

10 TR 220
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 6180

AGRÍCOLAS

10 TR 618
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 61800

AGRÍCOLAS BASE DE BORRACHA

10 TR 618A
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 621

AGRÍCOLAS

5 TR 621A
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 20283

5 TR J670 03
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 4710

JUMBO

5 J1014A
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 20226

5 TR J650
QUANTIDADE MODELO

LINHA
AGRÍCOLA
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BICOS E VÁLVULAS

09

 

CÓDIGO

5

 

CÓDIGO

10

20227

TR J651
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 20228

5 TR J690
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 40002

VÁLVULA JUMBO

10 TR AD1
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 40003

VÁLVULA JUMBO

10 TR AD2
QUANTIDADE MODELO

40004

TR CH3
QUANTIDADE MODELO

 

CÓDIGO 71822
BASE PARA VALVULA  ATARRAXANTE  
V3.08.3 80MM

10 V3.08.3
QUANTIDADE MODELO
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CALIBRADORES E INFLADORES

10

 

CÓDIGO 10UN14102
BICO PRENDEDOR 8MM

 

CÓDIGO 10UN14140
BICO INFLADOR COM PRESILHA 

 

CÓDIGO 10UN864
BICO INFLADOR PARA ENCHER 
PNEU TIPO BOLA  

CÓDIGO 10UN865
BICO INFLADOR PARA ENCHER 
PNEUS TIPO BOLA COM TRAVA  

CÓDIGO 1UN20012
BICO INFLADOR REDONDO COM 

 

CÓDIGO 10UN120043
BICO INFLADOR DUPLO JUMBO

 

CÓDIGO 1UN14141
INFLADOR CABO DE BORRACHA 
BICO SIMPLES  

CÓDIGO 10UN600209
INFLADOR DUPLO 150MM 1/4

 

CÓDIGO 10UN120041
INFLADOR DUPLO BICO RETO 
150MM  

CÓDIGO 1UN120044
INFLADOR DUPLO BICO RETO 
335MM

 

CÓDIGO 10UN37891
INFLADOR DUPLO BICO RETO COM 
ROSCA 150MM  

CÓDIGO 10UN10286
INFLADOR DUPLO BICO RETO 
LONGO BORRACHA 1/4  

CÓDIGO 1UN14142
CONECTOR INFLADOR DE ÁGUA EM 
L 14MM MANGUEIRA 2MM  

CÓDIGO 1UN20451
INFLADOR ANALÓGICO COM BICO

 

CÓDIGO 1UN100671
INFLADOR DE PNEU DIGITAL BICO 

 

CÓDIGO 1UN30529
CALIBRADOR INFLADOR 
ANALÓGICO COM BICO  

CÓDIGO 1UN20449
CALIBRADOR ANALÓGICO COM 
BICO  

CÓDIGO 1UN20450
CALIBRADOR DE PNEUS MANUAL 
COM MANÔMETRO KART  

CÓDIGO 1UN100285
CALIBRADOR DE PNEUS MANUAL 
COM MANÔMETRO  

CÓDIGO 1UN10900
CALIBRADOR DUPLO 280MM COM 
CABO ENCAPADO

 

CÓDIGO 1UN101054
CALIBRADOR DUPLO COM 
MEDIDOR 280MM ALUMÍNIO  

CÓDIGO 1UN101055
CALIBRADOR DUPLO COM 
MEDIDOR 280MM ALUMÍNIO BICO 
RETO  

CÓDIGO 10UN10050
CALIBRADOR MAN 05 A 50 LBS 
AR / AGUA P/ VEIC AGRÍCOLA 
EMBORRACHADO  

CÓDIGO 10UN100500
CALIBRADOR AR. ÁGUA PARA 
VEÍCULOS AGRÍCOLAS  

CÓDIGO 1UN10620
COMPRESSOR MINI 12V 
AUTOMOTIVO PORTÁTIL METAL 
150PSI

 

CÓDIGO 1UN10614
COMPRESSOR DE AR MINI 12V 
AUTOMOTIVO 300PSI.  

CÓDIGO 1UN100668
COMPRESSOR DE AR PORTÁTIL 
PISTOLA  

CÓDIGO 1UN100669
COMPRESSOR DE AR PORTÁTIL 
RETO  

CÓDIGO 1UN700511
MANGUEIRA ESPIRAL NYLON 
12MM ROSCA 1/4  

CÓDIGO 1UN14609
MANGUEIRA ESPIRAL NYLON 8M 
ROSCA 1/4
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EXTENSÕES

11

CÓDIGO
600200

SUPORTE SIMPLES PARA 
EXTENSÃO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

10031

1003

10276

EXTENSÃO FLEXÍVEL DE 

EXTENSÃO FLEXÍVEL DE 
BORRACHA 210MM
EXTENSÃO FLEXÍVEL DE 

CÓDIGO

CÓDIGO
1002

10277

EXTENSÃO FLEXÍVEL MALHA DE 

EXTENSÃO FLEXÍVEL MALHA DE 

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

1006

1007

10091

77MM

85MM

110MM

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

600201

100511

5507

EXTENSÃO RÍGIDA PLÁSTICO 

EXTENSÃO RÍGIDA PLÁSTICO 

EXTENSÃO RÍGIDA PLÁSTICO 

CÓDIGO

CÓDIGO
20055

600708

150MM PRETA

170MM PRETA

CÓDIGO

CÓDIGO
10274

10275

EXTENSÃO RÍGIDA PLÁSTICA 

EXTENSÃO RÍGIDA PLÁSTICA 

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

1008

1009

17009

125MM

152MM

170MM

REPAROS AUTOMOTIVOS

CÓDIGOQTD

1 
900

KIT REPARO PARA 

CÓDIGOQTD

1 
9001

KIT REPARO PARA 

MOTO

CÓDIGOQTD

1 
9003

KIT CONSERTO PARA 
PNEUS

CÓDIGOQTD

60 
1517

REFIL PARA REMENDO 

CARRO

CÓDIGOQTD

60 
1518

REFIL PARA REMENDO 
DE PNEUS COR PRETA 

CÓDIGOQTD

60 
1516

REFIL PARA REMENDO 

MOTO

CÓDIGOQTD

30 
10052

REFIL PARA REMENDO 

CAMINHÃO

CÓDIGOQTD

25 
10420

REFIL RTT 06 COM 

CÓDIGOQTD

25 
10430

REFIL RTT 08 COM 
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CÂMARAS DE AR

13

 

CÓDIGO 20461
CAMARA DE AR 3.50 X 8 MOLDADA 
TR13  

CÓDIGO 575

 

CÓDIGO 574
CAMARA DE AR FR 14/15 TR13

 

CÓDIGO 584
CAMARA DE AR FR 13/14 TR13

 

CÓDIGO 576

 

CÓDIGO 577

 

CÓDIGO 579

TITAN  

CÓDIGO 580

TORNADO

 

CÓDIGO 585

TORNADO  

CÓDIGO 582

FALCON  

CÓDIGO 583

BROS





PEÇAS DE REPOSIÇÃO

350123
VÁLVULA DE VEDAÇÃO 

98805B2 VISTA 41

CÓDIGO CÓDIGO
ENTRADA DE AR 
98805B2 VISTA 45

32411 CÓDIGO
ROTOR 98805B2 
VISTA 25

32410 CÓDIGO
BUCHA DO MARTELO 
98805B2 VISTA 13

32384

CÓDIGO
ORING DO EIXO 98805B2 
VISTA 8

32408 CÓDIGO
CAPA DE RETENÇÃO 
98805B2 VISTA 15

32301 CÓDIGO
CILINDRO 98805B2 
VISTA 23

32300 CÓDIGO
CAPA DO CILINDRO 
98805B2 VISTA 21

3270

CÓDIGO
MOLA DO ACIONAMENTO 
98805B2 VISTA 42

3264 CÓDIGO
HASTE DE ACIONAMENTO 
98805B2 VISTA 48

3263CÓDIGO
MOLA ENTRADA MAQUINA 

98805B2 VISTA 42

3241 CÓDIGO
PALHETA MAQUINA 
98805B2 VISTA 24

3234

CÓDIGO
MOLA DO ACIONAMENTO 
98805B2 VISTA 42

32283231
PINO DO MARTELO 
MAQUINA 98805B2 
VISTA 22

CÓDIGO CÓDIGO
GATILHO MAQUINA 
98805B2 VISTA 48

3235 CÓDIGO
ROLAMENTO  GAIOLA 
DO MARTELO VISTA 17

32022

CÓDIGO
ANEL DE RETENÇÃO 
98805B2 VISTA 10

3262 CÓDIGO
ALÇA D MAQUINA 
98805B2 VISTA 4

3242 CÓDIGO
TAMPA TRASEIRA 
COMPLETA MAQUINA 
98805B2 VISTA 28

3237 CÓDIGO
JUNTA MAQUINA 
TRASEIRA 98805B2 
VISTA 27

3236

CÓDIGO
MARTELO MAQUINA 
98805B2 VISTA 14

3233 CÓDIGO
GAIOLA MARTELO MAQ 
98805B2 VISTA 16

3232 CÓDIGO
EIXO MAQUINA 98805B2 
VISTA 12

3230 CÓDIGO
JUNTA MAQUINA 
98805B2 DIANT VISTA 7

3229
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CHAVES PNEUMÁTICAS

15

CÓDIGO 74851

CHAVE DE IMPACTO 1” 3200RPM - 320KGF

CÓDIGO 74853

CHAVE DE IMPACTO 1” 2.800RPM - 500KGF

1/2”

1”

3200 RPM

13 MM

110 A 140 PSI

18 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

1/2”

1”

2800 RPM

1/2”

90 PSI

21,76 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

32404
ENTRADA DE AR 999 

VISTA 47

CÓDIGO CÓDIGO
MOLA DA ENTRADA DE AR 

999 VISTA 43

32403 CÓDIGO
FLANGE 999 VISTA 20

32402 CÓDIGO
JUNTA DIANTEIRA 
MAQUINA 999 VISTA 03

32401

CÓDIGO
CARCAÇA DIANTEIRA 
999 VISTA 01

32400 CÓDIGO
CILINDRO MAQUINA 999 
VISTA 23

32302 CÓDIGO
EIXO MAQUINA 999 
VISTA 11

3291 CÓDIGO
BUCHA DO MARTELO 
MAQUINA 999 VISTA 12

3289

CÓDIGO
MARTELO MAQUINA 999 
VISTA 13

3288 CÓDIGO
JUNTA TRASEIRA 
MAQUINA 999 VISTA 27 

3285 CÓDIGO
TAMPA DO CILINDRO DA 
MAQUINA 74853

32011 CÓDIGO
GATILHO DA MAQUINA 

32013

CÓDIGO
ALÇA COMPLETA 
MAQUINA 999 VISTA 28

3284 CÓDIGO
PINO DA VÁLVULA DE 
ACELERAÇÃO MAQUINA 
999 VISTA 41

3282 CÓDIGO
PALHETA MAQUINA 999 
VISTA 21

3281

CÓDIGO
GAIOLA DO MARTELO DA 

32012 CÓDIGO

VISTA 11

3290 CÓDIGO
BUCHA DO ACELERADOR 
MAQUINA 999 VISTA 40

3283 CÓDIGO
ANEL DE RETENÇÃO DA 

3292

PEÇAS DE REPOSIÇÃO
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CHAVES PNEUMÁTICAS

16

CÓDIGO 600704
CHAVE DE IMPACTO 1/2” 8.000RPM - 76KGF

CÓDIGO
JUNTA MAQUINA 12R 

VISTA 4

3221 CÓDIGO
PALHETA MAQUINA 12R 

3223

1/4”

1/2”

8000 RPM

9,5 MM

116 PSI

2,460 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

1/4”

1/2”

8000 RPM

1/4”

90 PSI

1,85 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

CÓDIGO 600701
CHAVE DE IMPACTO 1/2” 8.500RPM - 52KGF

32407
TRAVA DO REVERSO 117B 
CÓDIGO CÓDIGO

ANEL DE VEDAÇÃO 117B 
32304 CÓDIGO 32405 CÓDIGO

TAMPA TRASEIRA DA 
FERRAMENTA AR 117B 

3251

CÓDIGO

VISTA 11

32406 CÓDIGO
JUNTA TRASEIRA 117B 

32309 CÓDIGO
FLANGE TRASEIRA 117B 

32308 CÓDIGO
FLANGE DIANTEIRA 117B 

32306

CÓDIGO
CILINDRO MAQUINA 117B 

32307 CÓDIGO
ROTOR MAQUINA 117B 

3205 CÓDIGO
ESFERA DE AÇO DA 

32014 CÓDIGO
PINO DO CILINDRO DA 

32018

CÓDIGO
GRAXETA DE BORRACHA 
FERRAMENTA AR117B 

3208 CÓDIGO
PALHETA FERRAMENTA 

3206CÓDIGO
JUNTA DIANTEIRA 117B 

3207 CÓDIGO
MARTELO FERRAMENTA 

3205

CÓDIGO
PINO DA VALVULA DE 

32017 CÓDIGO
ROLAMENTO DO 

32015 CÓDIGO
ROLAMENTO DA PLACA 

32016 CÓDIGO
GATILHO FERRAMENTA 

3250

CÓDIGO
CARCAÇA DIANTEIRA 

3204 CÓDIGO
EIXO FERRAMENTA AR 

3201 CÓDIGO 3211

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
EIXO DA MAQUINA 12R 

3260 CÓDIGO
MOLA DO REVERSO MAQ 

3257CÓDIGO
ANEL ORING DA MAQUINA 

3258 CÓDIGO
MARTELO DA MAQUINA 

3255

CÓDIGO
VALVULA ACIONAMENTO 

VISTA 30

3227 CÓDIGO
JUNTA MAQUINA 12R 

VISTA 23

3225 CÓDIGO
GATILHO MAQUINA 12R 

3224 CÓDIGO
BORRACHA DA ENTRADA 
DE AR MAQUINA 12R 

3222

32426
MOLA DO ACIONAMENTO 
CÓDIGO CÓDIGO

CONJUNTO DO REVERSO 
32425 CÓDIGO

BOTAO DO REVERSO 12R 
32424 CÓDIGO

FLANGE TRASEIRA 12R 
32423

CÓDIGO

VISTA 17

32421CÓDIGO

VISTA 20

32422 CÓDIGO
FLANGE DIANTEIRA 12R 

32420 CÓDIGO
ORING DO EIXO 12R 

32419

CÓDIGO
PINO DO CILINDRO DA 

32021 CÓDIGO
GRAXETA ACIONAMENTO 

VISTA 32

3259CÓDIGO
TRAVA DO EIXO 12R 

32418 CÓDIGO
ARRUELA DIANTEIRA 

32417

3261CÓDIGO
CANECA FRENTE 

VISTA 3

3243 CÓDIGO
ROLAMENTO CILINDRO 

32019 CÓDIGO
TAMPA TRASEIRA 
COMPLETA MAQUINA 

3226 CÓDIGO
TRAVA DO GATILHO 

VISTA 23

PEÇAS DE REPOSIÇÃO



Im
ag

en
s 

m
er

am
en

te
 il

us
tr

at
iv

as
 - 

Co
re

s 
po

de
m

 s
of

re
r a

lte
ra

çõ
es

CHAVES PNEUMÁTICAS

17

CÓDIGO 600700
CHAVE DE IMPACTO 3/4” 4.300RPM CURTA - 200KGF

CÓDIGO 7462
CHAVE DE IMPACTO 1” 4.300RPM CURTA - 200KGF

3/8”

1”

4300 RPM

11  MM

90 A 115 PSI

7,760 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

3/8”

3/4”

4300 RPM

11 MM

90 A 115 PSI

8,280 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

PEÇA DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
EIXO 2” DA MAQUINA 1” 
VISTA 8

32377

PEÇA DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
EIXO 2” DA MAQUINA 
3/4” VISTA 8

32376

32387
VEDAÇÃO VISTA 41
CÓDIGO CÓDIGO

ENTRADA DE AR 
VISTA 44

32386 CÓDIGO
JUNTA TRASEIRA 
VISTA 28

32385 CÓDIGO 32384
PALHETA VISTA 24

CÓDIGO
ROTOR VISTA 23

32383 CÓDIGO
FLANGE TRASEIRA 
VISTA 20

32382 CÓDIGO
GAIOLA DO MARTELO 
VISTA 12

32380 CÓDIGO
MARTELO VISTA 11

CÓDIGO
PINO DO MARTELO 
VISTA 10

32378

PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA AMBAS

CÓDIGO
PINO DE ACIONAMENTO 
VISTA 40

6953CÓDIGO
JUNTA DIANTEIRA 
VISTA 4

32375 CÓDIGO
ANEL O RING VEDAÇÃO 
VISTA 43

6951 CÓDIGO
MOLA VISTA 42

6950 CÓDIGO
GATILHO VISTA 15

6949

32379

CÓDIGO 600703

CHAVE DE IMPACTO 1/2” 8.000RPM - 80KGF

1/4”

1/2”

8000 RPM

9,5 MM

116 PSI

2,460 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO

TORQUE DE TRABALHO

ESPESSURA DA MANGUEIRA

PRESSÃO DE AR

PESO

CÓDIGO 3211

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
ORING DO REVERSO 

32414 CÓDIGO 3241332416
PARAFUSO LONGO 
CÓDIGO CÓDIGO 32415

CÓDIGO
CARCAÇA DIANTEIRA 

32412 CÓDIGO 32315 CÓDIGO 32314 CÓDIGO
JUNTA DIANTEIRA 

32313

CÓDIGO 32312 CÓDIGO 32311 CÓDIGO 32303CÓDIGO 32310
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CHAVES PNEUMÁTICAS

18

CÓDIGO

101017
KIT CHAVE DE IMPACTO 1/2” 10 PEÇAS - 66KGF

1/4”

1/2”

90 PSI

5,4 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO 

TORQUE DE TRABALHO

PRESSÃO DE AR

PESO

CÓDIGO 700532
KIT CHAVE DE IMPACTO 1/2” 17 PEÇAS - 31KGF

1/4”

1/2”

7000 RPM 

90 PSI

4,09 KG

ENTRADA DE AR

ENCAIXE SOQUETE

ROTAÇÃO 

TORQUE DE TRABALHO

PRESSÃO DE AR

PESO

CÓDIGO 600732
CHAVE DE IMPACTO 1/2” PISTOLA 

CÓDIGO 600730
CHAVE DE IMPACTO 1/2” TWIN HAMMER - 150 KGF

CÓDIGO 600731
CHAVE DE IMPACTO 3/4” TWIN HAMMER - 200 KGF
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ENGATES PNEUMÁTICOS

19

CÓDIGO 10917
ADAPTADOR NIPLE ROSCA MACHO 
1/4” X 1/4”

CÓDIGO 50574
ENGATE 26MM RÁPIDO NITTO COM 
ESPIGÃO 1/2

CÓDIGO 50579
ENGATE 26MM RÁPIDO NITTO COM 
ESPIGÃO 1/4”

CÓDIGO 50565
ENGATE 26MM RÁPIDO NITTO 
FÊMEA ESFERA ROSCA 1/4

CÓDIGO 50563
ENGATE 26MM RÁPIDO NITTO 
FÊMEA ROSCA 1/2

CÓDIGO 50564
ENGATE 26MM RÁPIDO NITTO 
MACHO ROSCA 1/4”

CÓDIGO 50572
ENGATE 35MM RAPIDO NITTO COM 
ESPIGAO ESFERA 1/2  ALTA VAZAO

CÓDIGO 14143
ENGATE DE INFLADOR A AGUA 
FEMEA 1/4 DE LATAO

CÓDIGO 10926
ENGATE DE INFLADOR A AGUA 
MACHO 1/4 DE LATAO

CÓDIGO 10901
ENGATE RÁPIDO 1/4” ROSCA 
FEMEA

CÓDIGO 10902
ENGATE RÁPIDO 1/4” ROSCA 
FÊMEA 1/2”

CÓDIGO 10912
ENGATE RÁPIDO 1/4” ROSCA 
MACHO

CÓDIGO 10913
ENGATE RÁPIDO DE BORRACHA 
1/4” ROSCA FÊMEA

CÓDIGO 100262
ENGATE RÁPIDO FÊMEA COM 
ESFERA 1/4

CÓDIGO 50560
ENGATE RÁPIDO FÊMEA 
UNIVERSAL ROSCA 1/4

CÓDIGO 50561
ENGATE RÁPIDO MACHO 
UNIVERSAL ROSCA 1/4”

CÓDIGO 500592
ENGATE RAPIDO TIPO JAPONES 
PNEUMATICO 1/2” 400SF

CÓDIGO 10922
ESPIGAO FIXO 1/2” ROSCA MACHO 
1/2”

CÓDIGO 10919
ESPIGAO FIXO 1/2” ROSCA MACHO 
X 1/4”

CÓDIGO 10920
ESPIGAO FIXO 5/16” ROSCA FEMEA 
1/4”

CÓDIGO 109201
ESPIGAO FIXO 5/16” ROSCA 
MACHO 1/2”

CÓDIGO 10918
ESPIGAO FIXO 5/16” ROSCA 
MACHO 1/4”

CÓDIGO 50578
PINO 11MM CONECTOR NITTO 1/2” 
COM ROSCA MACHO 1/2”

CÓDIGO 50575
PINO 11MM CONECTOR NITTO 1/4” 
COM ROSCA FÊMEA 1/4”

CÓDIGO 50576
PINO 11MM CONECTOR NITTO 1/4” 
COM ROSCA MACHO 1/4”

CÓDIGO 50577
PINO 11MM CONECTOR NITTO 3/8” 
COM ROSCA MACHO 3/8”

CÓDIGO 50582
PINO 18MM CONECTOR NITTO COM 
ROSCA MACHO 1/2” ALTA VAZÃO

CÓDIGO 505830
PINO CONECTOR 18M NITTO ROSCA 

CÓDIGO 14145
PINO CONECTOR DE INFLADOR A 
AGUA FEMEA 1/4

CÓDIGO 14144
PINO CONECTOR DE INFLADOR A 
AGUA MACHO 1/4

CÓDIGO 10904
PINO CONECTOR ROSCA FEMEA 
1/4”

CÓDIGO 10903
PINO CONECTOR ROSCA MACHO 
1/4”

CÓDIGO 10923

TEE ESPIGAO METAL 1/4”

CÓDIGO 10925

TEE ESPIGAO METAL 3/8”

CÓDIGO 10924

TEE ESPIGAO METAL 5/16”
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FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS

20

CÓDIGO

300391 ALARGADOR PNEUMÁTICO PARA PNEUS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

700535 ASSENTADOR DE TALÃO BAZOOKA 8L

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300311 ASSENTADOR DE TALÃO BAZOOKA CILINDRO

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300310 ASSENTADOR DE TALÃO BAZOOKA COM VÁLVULA SOLENOIDE 8L

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

700600 ASSENTADOR DE TALÃO COM VÁLVULA SOLENÓIDE

DESCRIÇÃO CÓDIGO

700529 ASSENTADOR DE TALÃO

DESCRIÇÃO

120 PSI
275 MM
360° 
AÇO
LUZ DE INSPEÇÃO E SUPORTE PARA FERRAMENTAS

PRESSÃO DE TRABALHO
CURSO DE ELEVAÇÃO
BASE GIRATÓRIA
MATERIAL DA ESTRUTURA
ESTRUTURAS AUXILIARES

8 LITROS
90 A 116 PSI
COMPACTO, ERGONÔMICO E DE FÁCIL MANUSEIO E OPERAÇÃO
MELHOR DIRECIONAMENTO DO FLUXO DO AR
PODE SER UTILIZADO TANTO POR CANHOTO COMO POR DESTROS

CAPACIDADE DO CILINDRO
PRESSÃO DE TRABALHO
ESPECFICAÇÕES DO TANQUE
PONTEIRA DUPLA
UTILIZAÇÃO

AR COMPRIMIDO
87 A 120 LBS
1/4”

FLUIDO
PRESSÃO DE TRABALHO
CONECTOR DE ENTRADA DE AR

AR COMPRIMIDO
87 A 120 LBS
1/4”

FLUIDO
PRESSÃO DE TRABALHO
CONECTOR DE ENTRADA DE AR



CÓDIGO

600208 CATRACA REVERSIVEL PNEUMATICA DE 1/2 POL

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

5200 DESTALONADOR PNEUMÁTICO DE PNEUS AGRÍCOLA

DESCRIÇÃO
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FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS

CÓDIGO

78061 KIT CATRACA REVERSIVEL PNEUMATICA DE 1/2 POL

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

5204 CHAVE PNEUMATICA PARA BARRA DE DIRECAO

DESCRIÇÃO CÓDIGO

5203 CHAVE PNEUMATICA PARA SOLTAR E APERTAR PARAFUSO DE RODA

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

7620 CORTADOR PNEUMATICO 3”

DESCRIÇÃO

160 RPM
1/2”
4 CMF
68 NM
1/4”
90 PSI

VELOCIDADE SEM CARGA
ENCAIXE
CONSUMO DE AR
TORQUE MÁXIMO
ENTRADA DE AR
PRESSÃO DE AR

160 RPM
1/2”
4 CMF
68 NM
1/4”
90 PSI

VELOCIDADE SEM CARGA
ENCAIXE
CONSUMO DE AR
TORQUE MÁXIMO
ENTRADA DE AR
PRESSÃO DE AR

10 TONELADAS
ATÉ 40 LONAS
TODAS, PODENDO SER UTILIZADO EM ARO SIMPLES OU DE UMA UNÍCA PEÇA
2 M
FERRO MACIÇO
TRATORES, CAMINHÕES E COLHEITADEIRAS

CAPACIDADE
CAPACIDADE DOS PNEUS
MEDIDAS DO ARO
MANGEUIRA ALTA PRESSÃO
MATERIAL
APLICAÇÃO

21



CÓDIGO

DESTALONADOR PNEUMÁTICO PNEUS DE CAMINHÃO PORTÁTIL

DESCRIÇÃOCÓDIGO

DESTALONADOR PNEUMÁTICO DE PNEUS AGRÍCOLA 3 ESTÁGIOS

DESCRIÇÃO
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FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS

22

5250 5206

CÓDIGO

101012 KIT ESMERILHADEIRA RETIFICA REPARO DE PNEUS 24.000 RPM

DESCRIÇÃO CÓDIGO

101014 KIT ESMERILHADEIRA RETIFICA REPARO DE PNEUS 24.000 RPM

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

37314 ESMERILHADEIRA RETIFICA REPARO DE PNEUS 22.000 RPM

DESCRIÇÃO CÓDIGO

7622 MARTELETE PNEUMATICO

DESCRIÇÃO

10 TONELADAS
ATÉ 40 LONAS
TODAS, PODENDO SER UTILIZADO EM ARO SIMPLES OU DE UMA UNÍCA PEÇA
2 M
FERRO MACIÇO
TRATORES, CAMINHÕES E COLHEITADEIRAS

CAPACIDADE
CAPACIDADE DOS PNEUS
MEDIDAS DO ARO
MANGEUIRA ALTA PRESSÃO
MATERIAL
APLICAÇÃO

10R / 11R / 12R / 13R / 22,5R / 295R / 315R
74,5 CM / 55,5 CM / 29,3 CM 
116 A 170 PSI

PNEUS ADEQUADOS
DIMENSÕES GERAIS
PRESSÃO DE TRABALHO

41 MM
4500 T/M
4 CFM
90 PSI
3/8”

COMPRIMENTO DO CURSO DO PISTÃO
ASSOPRO POR MINUTO
CONSUMO DE AR
PRESSÃO DO AR
MANGUEIRA DE AR

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 70026

MOLA MARTELETE 
PNEUMÁTICO
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FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS

23

CÓDIGO

84002 MARTELETE PNEUMATICO 190MM

DESCRIÇÃO CÓDIGO

71011 FURADEIRA PNEUMATICA REVERSIVEL 3/8”

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

700530 KIT FURADEIRA PNEUMATICA 3/8”

DESCRIÇÃO CÓDIGO

72221 PARAFUSADEIRA PNEUMATICA 1/4

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

7220

DESCRIÇÃO CÓDIGO

700531 KIT REBITADEIRA PNEUMATICA 3/16”

DESCRIÇÃO

41 MM
4500 T/M
4 CFM
90 PSI
3/8”

COMPRIMENTO DO CURSO DO PISTÃO
ASSOPRO POR MINUTO
CONSUMO DE AR
PRESSÃO DO AR
MANGUEIRA DE AR



CÓDIGO

300304 REBITADEIRA PNEUMATICA PARA LONA DE FREIO

DESCRIÇÃO CÓDIGO

7330 LIXADEIRA PNEUMATICA ASPIRADA 6” ORBITAL

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

30 PINADOR PNEUMATICO

DESCRIÇÃO CÓDIGO

7331 POLITRIZ PNEUMATICA 3”

DESCRIÇÃO
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FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS

24

CÓDIGO

55 PREGADOR PNEUMATICO MCN55

DESCRIÇÃO CÓDIGO

55070 PREGADOR PNEUMATICO MCN70

DESCRIÇÃO

10000 RPM
1/4”
3/8”
90 PSI
3 CFM

DISCO DE LIXA
VELOCIDADE
ENTRADA DE AR
MANGUEIRA
PRESSÃO DE AR
CONSUMO DO AR

300 A 400 PREGOS
70 PSI
110 PSI
1,5 PCN
Ø 2.1, 2.3, 2.5 DE 25 ATÉ 55MM DE COMPRIMENTO
2,8KG

CAPACIDADE

CONSUMO DE AR
PREGOS
PESO

300 A 400 PREGOS
70 PSI
110 PSI
1,5 PCN
Ø 2.1, 2.3, 2.5 DE 25 ATÉ 55MM DE COMPRIMENTO
2,8KG

CAPACIDADE

CONSUMO DE AR
PREGOS
PESO
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FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS

25

CÓDIGO

55080 PREGADOR PNEUMATICO MCN80

DESCRIÇÃO CÓDIGO

8016 GRAMPEADOR PNEUMATICO

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

10630 FERRAMENTA PNEUMATICA PARA SOLTAR COIFA

DESCRIÇÃO CÓDIGO

10631 CHAVE DE CATRACA EXTENSORA MULTIFUNCIONAL 3/8”

DESCRIÇÃO

300 A 400 PREGOS
70 PSI
110 PSI
1,5 PCN
Ø 2.1, 2.3, 2.5 DE 25 ATÉ 55MM DE COMPRIMENTO
2,8KG

CAPACIDADE

CONSUMO DE AR
PREGOS
PESO
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FILTROS E REGULADORES

26

CÓDIGO 406 CÓDIGO 4002

CÓDIGO 4001 CÓDIGO 4000

CÓDIGO 407 CÓDIGO 600322
MANOMETRO HORIZONTAL 1/4 50MM 10 BAR

TAMANHO DA PORTA
PRECISÃO DE FILTRAÇÃO
FAIXA DE PRESSÃO OPERACIONAL
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO
PESO

1/4”
5 UM

0.21 KG

MATERIAL
TEMPERATURA DE TRABALHO
PRECISÃO DE FILTRAÇÃO
TAMANHO DA PORTA
PRESSÃO MÁXIMA 
PESO

ALUMÍNIO ZAMAK COM PINTURA ELETROSTÁTICA / POLICARBONATO

5 UM
1/4” 

²
0.09 KG

TAMANHO DA PORTA
PRECISÃO DE FILTRAÇÃO
CAPACIDADE ÓLEO
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO
PESO

1/2”
5 UM
90 CM²

0.28 KG

TAMANHO DA PORTA
PRECISÃO DE FILTRAÇÃO
FAIXA DE PRESSÃO OPERACIONAL
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO
PESO

1/4”
5 UM

0.34 KG

DIÂMETRO
ROSCA
ESCALA
MATERIAL
PESO

50 MM
TRASEIRA 1/4 NPT

CAIXA EXTERNA: ALUMÍNIO/ ROSCA: LATÃO / VISOR: ACRÍLICO
0.07 KG

TAMANHO DA PORTA
PRECISÃO DE FILTRAÇÃO
FAIXA DE PRESSÃO OPERACIONAL
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO
PESO

1/2”
5 UM

0.42 KG
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FILTROS E REGULADORES

27

CÓDIGO 600324
MANOMETRO HORIZONTAL 1/4 40MM 10 BAR

CÓDIGO 600321
MANOMETRO VERTICAL 1/4 50MM 10 BAR

CÓDIGO 600323
MANOMETRO VERTICAL 1/8 40MM 10 BAR

CÓDIGO 4003

CÓDIGO 99026
REGULADOR DE PRESSÃO PARA PISTOLA

CÓDIGO 14621
LUBRIFICADOR PARA CHAVE PNEUMÁTICA 1/4

DIÂMETRO
ROSCA
ESCALA
MATERIAL
PESO

50 MM
INFERIOR 1/4 NPT

CAIXA EXTERNA: ALUMÍNIO/ ROSCA: LATÃO / VISOR: ACRÍLICO
0.07 KG

DIÂMETRO
ROSCA
ESCALA
MATERIAL
PESO

40 MM
TRASEIRA 1/4 NPT

CAIXA EXTERNA: ALUMÍNIO/ ROSCA: LATÃO / VISOR: ACRÍLICO
0.07 KG

DIÂMETRO
ROSCA
ESCALA
MATERIAL
PESO

50 MM
INFERIOR 1/4 NPT

CAIXA EXTERNA: ALUMÍNIO/ ROSCA: LATÃO / VISOR: ACRÍLICO
0.07 KG

ROSCA
FLUÍDO
ROSCA DO MANÔMETRO
PRESSÃO DE TRABALHO
PRESSÃO MÁXIMA
PESO

1/4”
AR COMPRIMIDO
1/8”

0.19 KG

ENTRADA DE AR
SAÍDA DE AR
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

1/4”
1/4”
140 PSI
0.18 KG

FLUÍDO
ROSCA
MATERIAL
PESO

ÓLEO LUBRIFICANTE
1/4”
CORPO EM COBRE E POLICARBONATO
0.09 KG
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FILTROS E REGULADORES

28

CÓDIGO 80051 CÓDIGO 600325
MINI FILTRO 1/4

CÓDIGO 4201 CÓDIGO 600327
PRESSOSTATO DE COMPRESSOR

CÓDIGO 4004
FILTRO DE AR ODONTOLOGICO TRIPLO ROSCA 1/4’’ COM 

CÓDIGO 4006

MATERIAL DO CORPO
TEMPERATURA DE TRABALHO
ELEMENTO FILTRANTE
PRESSÃO DE TRABALHO
PRESSÃO MÁXIMA 
PESO

POLICARBONATO

40 UM

0.09 KG

ROSCA DE ENTRADA/SAÍDA
PRESSÃO DE VAZÃO
MATERIAL
GRAU DE FILTRAGEM
PESO

1/4”
350 L/MIN
POLICARBONATO / ALUMÍNIO / METAL
10 UM
0.10 KG

FLUÍDO
PRESSÃO DE TRABALHO
TEMPERATURA
ROSCA DE ENTRADA / SAÍDA
MATERIAL
PESO

AR COMPRIMIDO

1/2 BSP
ALUMÍNIO
0.6 KG

FAIXAS DE AJUSTE
CONTATO ELÉTRICO
PRINCIPAIS APLICAÇÕES
FLUÍDO COMPATÍVEL
CONEXÃO
PESO

DUPLO CONTATO

AR
1 VIA 1/4
0.32 KG

MATERIAL
TEMPERATURA DE TRABALHO
ELEMENTO FILTRANTE
PRESSÃO DE TRABALHO
PRESSÃO DE VAZÃO 

ALUMÍNIO

40 UM

500 L/MIN

MATERIAL
TAMANHO DA PORTA
PRESSÃO MÁXIMA 
CAPACIDADE DO COPO DE TRATAMENTO
CONEXÃO DE ENTRADA/SAÍDA
CONEXÃO DO MANÔMETRO

CORPO: LIGA DE ALUMÍNIO / COPO: PC
G1/2” 

²

G1/2”
G1/4”





CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101090 KIT SOQUETE DE IMPACTO 1/2” LONGO 9 PÇS 7908126825787

1/2” = 1,27cm
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CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
2526 JOGO SOQUETE IMPACTO LONGO ENCAIXE 1/2” 

17/19/21MM COM PROTECAO NYLON
7908126808964

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101040 KIT SOQUETE DE IMPACTO 1/2 13 PCS 10 ATE 27MM 7908126806830

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101030 KIT SOQUETE DE IMPACTO 3/4 8 PCS 7908126806816

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101050 JOGO SOQUETE DE IMPACTO 3/4 21PCS 7908126808421

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101020 KIT SOQUETE DE IMPACTO 1" 8 PÇS 7908126806823

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101060 7908126811070

1/2” = 1,27cm 1/2” = 1,27cm

3/4” = 1,90cm 3/4” = 1,90cm

1” = 2,54cm 1” = 2,54cm

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
102000 KIT SOQUETE DE IMPACTO 1/2” TORX 8 PÇS 7908126825800

1/2” = 1,27cm



CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101070 KIT SOQUETE DE IMPACTO 1/2" 15 7908126822717

1/2” = 1,27cm
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CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
50535

50536

50537

50538

50539

50540

50541

50542

50543

50544

50545

50546

50547

50548

50549

50550

50551

50553

700521

7908126803358

7908126803372

7908126803396

7908126803419

7908126803433

7908126803457

7908126803471

7908126803495

7908126803518

7908126803532

7908126803556

7908126803570

7908126803600

7908126803624

7908126803655

7908126803679

7908126803693

7908126803716

7908126803730

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
30755

30756

200284

200285

5504

200286

200287

200288

200289

5500

200290

200231

200291

200232

200292

200233

200293

2002313

200252

200294

100256

200295

200296

2002971

5501

5505

2002343

5503

2002342

5502

2002344

7908126803365

7908126803389

7908126803402

7908126803426

7908126808070

7908126803440

7908126803464

7908126803488

7908126803501

7908126818789

7908126803525

7908126803549

7908126803563

7908126803587

7908126803594

7908126803617

7908126803631

7908126803648

7908126803662

7908126803686

7908126806113

7908126803709

7908126803723

7908126803747

7908126808100

7908126808063

7908126808889

7908126808087

7908126808896

7908126808094

7908126808872

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
100240

100241

100242

100243

100244

100245

100246

100247

100248

100249

100250

100251

100252

100253

100254

100255

7908126805949

7908126805956

7908126805963

7908126805970

7908126805987

7908126805994

7908126806007

7908126806014

7908126806021

7908126806038

7908126806045

7908126806052

7908126806069

7908126806076

7908126806083

7908126806090

1/2” = 1,27cm

1/2” = 1,27cm

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
50030 KIT DE ADAPTADOR PARA SOQUETES 7908126820751

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
101080 KIT SOQUETE DE IMPACTO 3/4” LONGO 12 7908126825770

3/4” = 1,90cm
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CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
30573

30574

30575

30576

30577

30578

30579

30580

30581

30572

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 12 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 13 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 14 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 15 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 16 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 17 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 18 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 19 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 21 ARTICULADO

SOQUETE DE IMPACTO 1/2" CH 22 ARTICULADO

7908126816440

7908126816457

7908126816464

7908126816471

7908126816488

7908126816495

7908126816501

7908126816518

7908126816525

7908126816532

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200410

200411

200412

600650

30757

30758

30759

30760

30761

30762

30763

30764

30765

30766

30767

30768

30769

30770

30771

30772

30773

30774

7908126825701

7908126825718

7908126825725

7908126808803

7908126803761

7908126803785

7908126803808

7908126803822

7908126803846

7908126803877

7908126803891

7908126803921

7908126803945

7908126803969

7908126803990

7908126804027

7908126804041

7908126804065

7908126804089

7908126804102

7908126804126

7908126804140

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
50269

50270

50271

50272

50273

60574

60575

60576

60577

60578

60579

60580

60581

60582

60583

60584

7908126802849

7908126802863

7908126802894

7908126802917

7908126802948

7908126802979

7908126803006

7908126803037

7908126803051

7908126803082

7908126803112

7908126803143

7908126803174

7908126803211

7908126803235

7908126803273

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
5506

600329

200413

200414

200415

200269

600328

200270

200271

200272

200297

200273

200274

200298

200280

200255

200275

700442

200256

200281

200257

200258

200282

200299

700441

200276

200277

200278

100257

200279

200300

200301

7908126808056

7908126812213

7908126825732

7908126825749

7908126825756

7908126803754

7908126806120

7908126803778

7908126803792

7908126803815

7908126803839

7908126803853

7908126803860

7908126803884

7908126803907

7908126803914

7908126803938

7908126811223

7908126803952

7908126803976

7908126803983

7908126804010

7908126804003

7908126804034

7908126812435

7908126804058

7908126804072

7908126804096

7908126806137

7908126804119

7908126804133

7908126804157

3/4” = 1,90cm

3/4” = 1,90cm

1/2” = 1,27cm

1” = 2,54cm
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CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200314

200259

200254

200303

200249

200260

200248

200247

200246

30777

200304

200305

200306

700458

7908126811056

7908126802887

7908126802931

7908126802962

7908126802993

7908126803020

7908126803075

7908126803105

7908126803136

7908126803167

7908126803198

7908126803228

7908126803259

7908126811230

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
60569 7908126802856

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
5508

5510

5509

5511

600330

20123

20223

5518

5515

5513

5514

5519

5517

5516

5520

5512

20224

200242

30775

200241

200302

2002341

200253

200234

5521

200235

600331

200236

200237

30776

20225

200238

200239

600336

200240

100258

600337

200283

600338

10618

600339

7908126808049

7908126808025

7908126808032

7908126808018

7908126815306

7908126802818

7908126802825

7908126807943

7908126807974

7908126807998

7908126807981

7908126807936

7908126807967

7908126807950

7908126807929

7908126808001

7908126802832

7908126802870

7908126802900

7908126802924

7908126802955

7908126802986

7908126803013

7908126803044

7908126807912

7908126803068

7908126806250

7908126803099

7908126803129

7908126803150

7908126811063

7908126803181

7908126803204

7908126812220

7908126803242

7908126806144

7908126812237

7908126803266

7908126812244

7908126808438

7908126812251

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200308

200309

200310

200311

200312

200221

200313

100222

100223

100224

100225

10025

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 50

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 55

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 60

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 65

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 70

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 75

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 80

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 85

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 90

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 95

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 100

SOQUETE DE IMPACTO 1" CH 105

7908126803297

7908126803303

7908126803310

7908126803327

7908126803334

7908126806847

7908126803341

7908126806854

7908126806861

7908126806878

7908126806885

7908126808735

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
50024

50025

50026

ADAPTADOR P/SOQUETE DE IMPACTO ARTICULADO 1/2

ADAPTADOR P/SOQUETE DE IMPACTO ARTICULADO 3/4

ADAPTADOR P/SOQUETE DE IMPACTO ARTICULADO 1

7908126800128

7908126800135

7908126800111

1” = 2,54cm 1” = 2,54cm

1” = 2,54cm

1” = 2,54cm

3/4” = 1,90cm

1/2” = 1,27cm

1” = 2,54cm



CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200408 SOQUETE OITAVADO  1"  80MM PARA CUBO DE DIANTEIRO 7908126825589

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200407 SOQUETE ESTRIADO DE IMPACTO E34 7908126825572

1” = 2,54cm

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200322

200558

200559

EXTENSAO PARA SOQUETE ENCAIXE 1/2” X 5”

EXTENSAO PARA SOQUETES 5" ENCAIXE 1/2”

EXTENSAO PARA SOQUETES 10" ENCAIXE 1/2”

7908126801743

7908126818376

7908126818383

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200391

200390

157276

CABO DE FORCA T 1/2"

CABO DE FORCA T 3/4"

CABO DE FORCA T 1"

7908126800418

7908126800098

7908126800401

1/2” = 1,27cm 1” = 2,54cm

3/4” = 1,90cm

1/2” = 1,27cm
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CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
30753

30754

30751

30752

10254

10255

EXTENSAO DE IMPACTO P/SOQUETES 5 POL. ENCAIXE 1/2

EXTENSAO DE IMPACTO P/SOQUETES 10 POL ENCAIXE 1/2

EXTENSAO DE IMPACTO P/SOQUETES 100MM ENCAIXE 3/4

EXTENSAO DE IMPACTO P/SOQUETES 250MM ENCAIXE 3/4

EXTENSAO DE IMPACTO P/SOQUETES 100MM ENCAIXE 1

EXTENSAO DE IMPACTO P/SOQUETES 250MM ENCAIXE 1

7908126801675

7908126801620

7908126801644

7908126801651

7908126801637

7908126801668
CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
40549 ADAPTADOR DE SOQUETES 3/8 PARA 1/2 40549

3/8” = 0,95cm

1/2” = 1,27cm

1” = 2,54cm

3/4” = 1,90cm

1/2” = 1,27cm

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
40542

500902

40543

600332

40541

500901

40544

600333

ADAPTADOR P/SOQUETE IMPACTO 1/2 X 3/4

ADAPTADOR P/SOQUETE IMPACTO 1/2 X 1

ADAPTADOR P/SOQUETE IMPACTO 3/4. X 1

ADAPTADOR P/SOQUETE IMPACTO 1 X 1.1/2

REDUTOR P/SOQUETE IMPACTO 3/4 X 1/2

REDUTOR P/SOQUETE IMPACTO 1 X 1/2

REDUTOR P/SOQUETE IMPACTO 1X 3/4

REDUTOR P/SOQUETE IMPACTO 1.1/2 X 1

7908126800142

7908126806922

7908126800159

7908126812459

7908126802443

7908126809480

7908126802436

7908126812442

CÓDIGO CÓD. BARRASDESCRIÇÃO
200409 ADAPTADOR 1/2" POLEGADA PARA BITS ENGATE RAPIDO 7908126825596

1” = 2,54cm

3/4” = 1,90cm

1/2” = 1,27cm

1” = 2,54cm
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CÓDIGO 100553 CÓDIGO 100569
CHAVE DE IMPACTO 1” 2700NM A BATERIA 21V 
6.0 AH

CÓDIGO 100580
CHAVE DE IMPACTO 1/2” 450NM HIBRIDA 
4.0AH SISTEMA BRUSHLESS

CÓDIGO 100581
CHAVE DE IMPACTO 1/2” 850NM HIBRIDA 
4.0AH SISTEMA BRUSHLESS

CÓDIGO 100561

150 KGF

CÓDIGO 380
CHAVE DE IMPACTO A BATERIA 1/2” 850 NM 
BRUSHLESS

TORQUE
ENCAIXE
SISTEMA
CARREGADOR
ROTAÇÃO LIVRE
PESO

44 NM
3/8”
BRUSHLESS
BIVOLT
2200 RPM
2.095 KG

ENCAIXE 
TORQUE
BATERIA
SISTEMA
PESO

1”
2700 NM
21 V / 6 AH
BRUSHLESS
20 KG 

ENCAIXE 
TORQUE
BATERIA
SISTEMA
PESO

1/2”
450 NM
20 V / 4.0 AH
BRUSHLESS
4.2 KG 

TORQUE
ENCAIXE
SISTEMA
BATERIA
ROTAÇÃO LIVRE
PESO

850 NM
1/2”
BRUSHLESS
21V
1800 RPM
1.9 KG

ENCAIXE 
TORQUE
BATERIA
SISTEMA
PESO

1/2”
850 NM
20 V / 4.0 AH
BRUSHLESS
4.45 KG 

ENCAIXE 
TORQUE
BATERIA
SISTEMA
PESO

3/4”
1470 NM
21V / 4.0 AH
BRUSHLESS
5.95 KG 
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CÓDIGO 379
CHAVE DE IMPACTO A BATERIA 3/4” 1500 NM 
BRUSHLESS

CÓDIGO 376 CÓDIGO 15033

DESFORCÍMETRO ELÉTRICO

CÓDIGO 100551

ESMERILHADEIRA 4.0AH

CÓDIGO 100556

FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 3.0AH

CÓDIGO 100554

FURADEIRA ELÉTRICA 1.5AH

TORQUE
ENCAIXE
SISTEMA
BATERIA
ROTAÇÃO LIVRE
PESO

1500 NM
3/4”
BRUSHLESS
21V
1800 RPM
3.2 KG

TORQUE DE APERTO
TORQUE DE DESAPERTO
ENCAIXE
SISTEMA
CARREGADOR
PESO

530 NM
830 NM
1,2”
BRUSHLESS
BIVOLT
4.85 KG

BATERIA
POTÊNCIA
ROTAÇÃO
PESO

24V
1500 NM

20.80 KG

BATERIA
ROTAÇÃO MÁXIMA
SISTEMA
CARREGADOR
PESO

21 V
8000 RPM
BRUSHLESS
BIVOLT
3.776 KG

FREQUÊNCIA DO MARTELO
CARREGADOR
SISTEMA
BATERIA
ROTAÇÃO LIVRE
PESO

4500 S/MIN
BIVOLT
BRUSHLESS
18 V
1150 RPM
4.895 KG

BATERIA
ROTAÇÃO MÁXIMA
SISTEMA
CARREGADOR
TORQUE MÁXIMO
PESO

18V
1150 RPM
BRUSHLESS
BIVOLT
50 NM
2.03 KG
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CÓDIGO 100573

FURADEIRA ELÉTRICA 21V HIBRIDA 2.0AH

CÓDIGO 100555

FURADEIRA ELÉTRICA A BATERIA 2.0AH

CÓDIGO 100571

ESMERILHADEIRA

CÓDIGO 3387
KIT ESMERILHADEIRA E PARAFUSADEIRA A 
BATERIA

CÓDIGO 100552

SOPRADOR DE FOLHAS 3.0AH

CÓDIGO 1005521
SOPRADOR DE FOLHAS HIBRIDO 4.0AH 
SISTEMA BRUSHLESS

BATERIA
ROTAÇÃO MÁXIMA
SISTEMA
ENCAIXE
TORQUE MÁXIMO

21 V
1150 RPM
BRUSHLESS
3/8”
40 NM

BATERIA
ROTAÇÃO MÁXIMA
SISTEMA
CARREGADOR
PESO

21 V
1150 RPM
BRUSHLESS
BIVOLT
2.635 KG

BATERIAS
CARREGADOR
VELOCIDADE DA ESMERILHADEIRA
VELOCIDADE DA CHAVE DE IMPACTO
VELOCIDADO DO MARTELETE

BIVOLT
8000 RPM
3000 RPM
1200 RPM

VELOCIDADE
TAMANHO
BATERIA
POTÊNCIA

7300/6300/5500 RPM
125 MM
21 V
1000 W

TORQUE MÁXIMO
ENGRENAGEM
ENCAIXE
BATERIA
VELOCIDADE MÁXIMA
POTÊNCIA 

50 NM
DOIS MECANISMOS
1/4”
21 V
1600 RPM
500 W

CARREGADOR
ROTAÇÃO MÁXIMA
SISTEMA
BATERIA
PRESSÃO DE SAÍDA DE AR
PESO

BIVOLT
19000 RPM
BRUSHLESS
21 V
5.5 KPA
4.418 KG

BATERIA
VELOCIDADE
VELOCIDADE DO VENTO
VELOCIDADE DE SOPRO
ENGRENAGENS
PESO

4.0 AH

6 VELOCIDADES
2 KG
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FERRAMENTAS ELÉTRICAS

FERRAMENTAS PARA LINHA PESADA

38

VOLTAGEM
POTÊNCIA
VELOCIDADE
EMPUNHADURA
PESO

750 W
3000 RPM
VERTICAL
1.85 KG

VOLTAGEM
POTÊNCIA
VELOCIDADE
EMPUNHADURA
PESO

1050 W

HORIZONTAL
2.56 KG

VOLTAGEM
CARGA MÁXIMA
PESO

220 V
200 KG
10,75 KG

VOLTAGEM
CARGA MÁXIMA
PESO

12 V
1360 KG
8.9 KG

CÓDIGO

CÓDIGO

3335

3336

FURADEIRA DE IMPACTO 750W 
110V

FURADEIRA DE IMPACTO 750W 
220V

CÓDIGO

CÓDIGO

3371

3372

LIXADEIRA ESMERILHADEIRA 5” 
1050W 110V

LIXADEIRA ESMERILHADEIRA 5” 
1050W 220V

CÓDIGO 10628

GUINCHO ELÉTRICO CABO DE AÇO

CÓDIGO 10627

GUINCHO AUTOMOTIVO 12V

CÓDIGO 300272

VULCANIZADORA CÂMARA DE AR 220V

CÓDIGO 300271

VULCANIZADORA DE PNEU CARRO 220V

CÓDIGO 300309
VULCANIZADORA DE PNEU CARRO 220V SEM
CONTROLE DE TEMPERATURA
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FERRAMENTAS PARA LINHA PESADA

39

CÓDIGO 300274

MAQUINA PARA RETIRAR LONA DE FREIO

CÓDIGO 300312
REBITADEIRA MENOR PNEUMÁTICA PARA 
LONA DE FREIO

CÓDIGO 300304
REBITADEIRA PNEUMÁTICA PARA LONA DE 
FREIO

ENTRADA DE AR
SISTEMA
POSSUI REGULADOR DE PRESSÃO
POSSUI PONTEIRAS RESERVAS

1/4” NITTO
PNEUMÁTICO
SIM
SIM

300241
REPARO PAINEL DE 

COMANDO MAQUINA DE 

LONA DE FREIO

CÓDIGO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

5600
MAQUINA ELÉTRICA DE SOLTAR PORTA 
GRAMPO 360º

CÓDIGO CÓDIGO 56001
MAQUINA ELÉTRICA DE SOLTA PORTA 
GRAMPO COMPACTA 380V

CÓDIGO 56003
MAQUINA ELÉTRICA DE SOLTA PORTA 
GRAMPO 380V

VOLTAGEM
POTÊNCIA DO MOTOR
CABEÇA GIRATÓRIA
ROTAÇÃO LIVRE
TORQUE
SISTEMA

380V
5 CV
360°
18 R/MIN
550 KGF
TRIFÁSICO

VOLTAGEM
POTÊNCIA DO MOTOR
CABEÇA GIRATÓRIA
ROTAÇÃO LIVRE
TORQUE
SISTEMA

220V
5 CV
360°
18 R/MIN
550 KGF
TRIFÁSICO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO 

56004
ENGRENAGEM DO EIXO DA 

MAQUINA DE SOLTAR 

GRAMPO

CÓDIGO 56000
EIXO PONTEIRA 360 GR 

PARA MAQUINA DE 

SOLTAR GRAMPO

CÓDIGO

VOLTAGEM
POTÊNCIA DO MOTOR
CABEÇA GIRATÓRIA
ROTAÇÃO LIVRE
TORQUE
SISTEMA

220V
5 CV
360°
18 R/MIN
550 KGF
TRIFÁSICO
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FERRAMENTAS MANUAIS

40

CÓDIGO 200384
ALICATE CORTE DIAGONAL 6”

CÓDIGO 40547
ALICATE DE CORTE 6.5”

CÓDIGO 40546
ALICATE DE PRESSÃO 10”

CÓDIGO 200383
ALICATE PARA ANÉIS EXTERNO 
RETO 7”

CÓDIGO 50559
ALICATE PARA ANÉIS EXTERNOS 
COM BICO CURVO 6.5”

CÓDIGO 200382
ALICATE PARA ANÉIS INTERNO 
RETO 7”

CÓDIGO 50558
ALICATE PARA ANÉIS INTERNOS 
COM BICO CURVO DE 6.5”

CÓDIGO 40545
ALICATE UNIVERSAL 8”

CÓDIGO 200318
ALICATE UNIVERSAL BICO RETO 
CURTO 4”

CÓDIGO 200326
ALICATE UNIVERSAL BICO RETO 
LONGO 6”

CÓDIGO 540016
ALMOTOLIA PARA ÓLEO BICO 
FLEXÍVEL 500ML

CÓDIGO 50557
CHAVE CATRACA REVERSÍVEL  COM 
ENCAIXE 1/2”

CÓDIGO 101022
CHAVE DE CATRACA AJUSTÁVEL DE 
ALTA QUALIDADE

CÓDIGO 7955
CHAVE DE CATRACA EXTENSIVA 
1/2”

CÓDIGO 600207
ALAVANCA PARA CHAVE DE RODA 
CAMINHÃO

CÓDIGO 14626
ALAVANCA PARA CHAVE DE RODA 
CAMINHÃO 1200MM

CÓDIGO 14017
CHAVE DE RODA CRUZ

CÓDIGO MEDIDA
300286

300287

300288

300289

8”

10”

12”

14”

CHAVES GRIFO  UNITÁRIO

CÓDIGO MEDIDA
300277

300278

300279

8”

10”

12”

CHAVES INGLESA AJUSTÁVEL - UND

CÓDIGO MEDIDA
50552

 50554

 50555

21MM

 19MM

 17MM

CHAVE DE RODA EM L

CÓDIGO MEDIDA
14627

14623

50022

50023

14624

146231

14625

 24X27MM

27X30MM

 27X32MM

27X33MM

 30X32MM

30X33MM

32X33MM

CHAVES DE RODA CAMINHÃO - UND
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FERRAMENTAS MANUAIS

41

CÓDIGO 300297
JOGO DE CHAVE COMBINADA 8 PCS 

CÓDIGO 300298
JOGO DE CHAVE COMBINADA 12 PCS

CÓDIGO 300299
JOGO DE CHAVE COMBINADA 15 PCS

CÓDIGO 10107
JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 32 

CÓDIGO 10600
CINTA PARA ANÉIS PISTÃO 90MM 
Á 175MM

CÓDIGO 600300
COMPRESSOR DE MOLA MANUAL

CÓDIGO 5202
DESCOLADOR DE PNEUS AGRÍCOLA 
E CAMINHÃO

CÓDIGO 15002
DESFORCÍMETRO TORQUEADOR 
680KG

CÓDIGO MEDIDA
200328

300290

300329

300291

200330

300292

200331

200332

200333

200334

200335

200336

200337

200338

200339

200340

200341

200342

200343

300293

200344

300294

200346

300295

200345

300296

06MM

07MM

08MM

09MM

10MM

11MM

12MM

13MM

14MM

15MM

16MM

17MM

18MM

19MM

20MM

21MM

22MM

23MM

24MM

25MM

26MM

27MM

28MM

29MM

30MM

32MM

CHAVES COMBINADA - UNITÁRIO

CÓDIGO 500201
DESFORCIMETRO TORQUEADOR 
780KG

CÓDIGO 14628
DESTALONADOR DE PNEUS 
MANUAL 1200MM

CÓDIGO 14005
ESÁTULA CHATA DESMONTAGEM 
DE PNEU 460MM

CÓDIGO 400501
ESPÁTULA REDONDA 
DESMONTAGEM DE PNEU 460MM 
18”X 19”

CÓDIGO 14113
ESPÁTULA CHATA DESMONTAGEM 
DE PNEU 300MM

CÓDIGO 14012
ESPÁTULA CHATA DESMONTAGEM 
DE PNEU 600MM

CÓDIGO 400502
ESPÁTULA REDONDA 
DESMONTAGEM DE PNEU 600MM 
25” X 19”

CÓDIGO 12322
KIT DE ESPÁTULA NAJA 2 PECAS

CÓDIGO 12321
KIT ESPÁTULAS 3PÇS 
DESMONTAGEM DE PNEUS

CÓDIGO 120084 CÓDIGO 10603
ESCOLHEDOR DE MOLAS ESPIRAL 
UNIVERSAL

CÓDIGO 300386
ESTEIRA E ASSENTO PARA 
MECÂNICO DOBRÁVEL

CÓDIGO 700534
ESTEIRA PARA MECÂNICO COM 
ENCOSTO

CÓDIGO 300387
ESTEIRA PARA MECÂNICO COM 
ENCOSTO E LED
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FERRAMENTAS MANUAIS

42

CÓDIGO 10677
FERRAMENTA MACHO MANUAL 
MF12 X 1.25

CÓDIGO 10678
FERRAMENTA MACHO MANUAL 
MF15 X 1.5

CÓDIGO 10602
JOGO SACA FILTRO DE ÓLEO COM 
23 PEÇAS

CÓDIGO 10629
JOGO SACA FILTRO DE ÓLEO COM 
30 PEÇAS

CÓDIGO 10613

382 PEÇAS 32 TAMANHOS.

CÓDIGO 10604

419 PEÇAS 32 TAMANHOS.

CÓDIGO 10612

428 PEÇAS 32 TAMANHOS

CÓDIGO 10905
PISTOLA DE AR COM BOTÃO 100MM

CÓDIGO 10906
PISTOLA DE AR COM BOTÃO 250MM

CÓDIGO 10909
PISTOLA DE AR COM BOTÃO PARA 
LIMPEZA DE CABINE

CÓDIGO 10907
PISTOLA DE AR COM GATILHO 
100MM

CÓDIGO 10908
PISTOLA DE AR COM GATILHO 
250MM

CÓDIGO 10910
PISTOLA DE AR COM GATILHO PARA 
LIMPEZA DE CABINE

CÓDIGO 10911
PULVERIZADOR PLÁSTICO COM 
BOTÃO

CÓDIGO 40548
TRENA PROFISSIONAL 5 METROS

CÓDIGO 74850
SUPORTE DE FERRO PARA CHAVE 
DE IMPACTO DE 1”

CÓDIGO 32352

CÓDIGO 10601
SACA FILTRO DE ÓLEO TIPO 
ARANHA

CÓDIGO 79500
SACA FILTRO UNIVERSAL COM 3 
GARRAS

CÓDIGO MEDIDA
50265

50266

50267

50268

32363

SACA FILTROS CINTA - UNITÁRIO

CÓDIGO MEDIDA
10633

10615

10616

10617

TALHA MANUAL CORRENTE - UND

CÓDIGO MEDIDA
10597

10598

10599

4”

6”

8”

SACA POLIA MANUAL 3 GARRAS
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FERRAMENTAS HIDRÁULICAS

44

CÓDIGO
300392 ELEVADOR HIDRÁULICO PARA MOTOCICLETA CAPACIDADE 680 KGS

DESCRIÇÃO CÓDIGO
300346 ELEVADOR GANGORRA 1.5TON MÓVEL

DESCRIÇÃO

CÓDIGO
300388 SUPORTE SUSTENTADOR PARA MOTOR

DESCRIÇÃO CÓDIGO
300389 GUINDASTE 2 TON

DESCRIÇÃO

CÓDIGO
300390 MACACO HIDRÁULICO PARA CAIXA DE TRANSMISSÃO TELESCÓPICO

DESCRIÇÃO CÓDIGO
300339 ESTICADOR HIDRAULICO 10TON

DESCRIÇÃO

680 KG

15”

14 X 27,5 X 15”

27 KG

14 X 12,5”

23,5”

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA DA ELEVAÇÃO

DIMENSÕES

PESO

TAMANHO DA PLATAFORMA

COMPRIMENTO DO CABO

1500 KG

1530 MM

150 MM

585 MM

58 KG

CAPACIDADE

COMPRIMENTO

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

PESO

1.8 METROS

0.5 TONELADAS

COMPRIMENTO

CAPACIDADE

10 TONELADAS

31 KG

CAPACIDADE

PESO
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MACACOS

CÓDIGO

300333 CAVALETE DE APOIO PARA VEICULO 2 TONELADAS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300360

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300385

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300344 CAVALETE ELEVADOR MOTO MOTOCROSS

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300340 CAVALETE TRASEIRO UNIVERSAL PARA MOTOS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300250 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 2 TONELADAS

DESCRIÇÃO

MANUAL

10 NÍVEIS DE ALTURA

2 TONELADAS

SISTEMA DE TRAVA DE ALTURA AJUSTÁVEL

FUNCIONAMENTO

REGULAGEM

CARGA MÁXIMA

MECANISMO DE BLOQUEIO

FUNCIONAMENTO

REGULAGEM

CARGA MÁXIMA

MECANISMO DE BLOQUEIO

MANUAL

10 NÍVEIS DE ALTURA

3 TONELADAS

SISTEMA DE TRAVA DE ALTURA AJUSTÁVEL

CAPACIDADE

ELEVAÇÃO DO EIXO

ALTURA TOTAL

LARGURA DA BASE

200 KG

12 CM

39 CM

23 CM

FUNCIONAMENTO

REGULAGEM

CARGA MÁXIMA

MECANISMO DE BLOQUEIO

MANUAL

14 NÍVEIS DE ALTURA

6 TONELADAS

SISTEMA DE TRAVA DE ALTURA AJUSTÁVEL

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16071

VARA DE ACIONAMENTO 
DE MACACO 2T

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

2 TONELADAS

34,5 CM

18,1 CM

11,6 CM

ACABAMENTO DAS RODAS

TIPO DE REGULAGEM

CARGA MÁXIMA

IDEAL PARA

EMBORRACHADAS

AJUSTÁVEL A LARGURA DA MOTO

150 KG

LAVAGEM DE MOTO, TROCA DE PNEUS, LUBRIFICAÇÃO DAS CORRENTES E MANUTENÇÕES

45



Im
ag

en
s 

m
er

am
en

te
 il

us
tr

at
iv

as
 - 

Co
re

s 
po

de
m

 s
of

re
r a

lte
ra

çõ
es

MACACOS

46

CÓDIGO

300252 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 16 TONELADAS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300253 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 20 TONELADAS

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300254 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 32 TONELADAS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300269 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 50 TONELADAS

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

16007 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 12 TONELADAS

DESCRIÇÃO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16073

VARETA DE 12T DE 
GARRAFA DE MACACO

CÓDIGO 16065

KIT DE REPARO DE 
MACACO 12T GARRAFA

CÓDIGO

300251 MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA 6 TONELADAS

DESCRIÇÃO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16072

HASTE  ACIONAMENTO 
PARA MACACOS DE 6T

CÓDIGO 16066

KIT DE REPARO DE 
MACACO 6T GARRAFA

 12 TONELADAS

34,5 CM

21 CM

13,5 CM

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

6 TONELADAS

32 CM

19,5 CM

12,5 CM

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16074

BARRA ACIONAMENTO 
MACACO 16T GARRAFA

CÓDIGO 16064

KIT DE REPARO DE 
MACACO 16T GARRAFA

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16075

BARRA ACIONAMENTO  
MACACO 20T GARRAFA

CÓDIGO 16063

KIT DE REPARO DE 
MACACO 20T GARRAFA

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

20 TONELADAS

36,5 CM

22,5 CM

14 CM

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

16 TONELADAS

35,5 CM

22 CM

13,5 CM

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

50 TONELADAS

48 CM

30 CM

18 CM

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

CURSO DO PISTÃO

32 TONELADAS

48 CM

25,5 CM

15 CM

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16076

HASTE  ACIONAMENTO 
MACACO 32T GARRAFA

CÓDIGO 16062

KIT DE REPARO DE 
MACACO 32T GARRAFA

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 16077

HASTE ACIONAMENTO  
MACACO 50T GARRAFA

CÓDIGO 16061

KIT DE REPARO DE 
MACACO 50T GARRAFA



CÓDIGO

300338 MACACO HIDRÁULICO PARA EMPILHADEIRA 4 TONELADAS

DESCRIÇÃO
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MACACOS

CÓDIGO

300345 MACACO HIDRÁULICO PARA CAIXA DE CÂMBIO OU TRANSMISSÃO 1 
TONELADA

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300336 MACACO HIDROPNEUMÁTICO 50 TONELADAS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300341 MACACO HIDROPNEUMÁTICO 20 TONELADAS

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300259 MACACO HIDROPNEUMÁTICO 32 TONELADAS

DESCRIÇÃO

CAPACIDADE

FUNCIONAMENTO

ELEVAÇÃO DE EIXO

ALTURA TOTAL

COMPRIMENTO DA MANGUEIRA

SEGURANÇA

PRESSÃO DE AR

32 TONELADAS

MANUAL E PNEUMÁTICO

17 CM

41 CM

120 CM

VÁLVULA DE SOBRECARGA

CÓDIGO
GATILHO CONTROLE DE AR 

MACACO 32T GARRAFA 

HIDROPNEUMATICA

16051

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
KIT DE REPARO MACACO 

32T GARRAFA 

HIDROPNEUMATICA

16068 CÓDIGO
CILINDRO COMPLETO DE 
AR GARRAFA MACACO 
32T HIDROPNEUMATICO

16052CÓDIGO
MOLA DE RETORNO 32T 

GARRAFA 

HIDROPNEUMATICA

16069

CÓDIGO
CONECTOR ARTICULADO  

PASSAGEM DE AR MACACO 

32T HIDROPNEUMATICO

16050

16078
GARRAFA 

HIDROPNEUMATICA 32T 

ATIVACAO MACACO

CÓDIGO

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

SISTEMA

4 TONELADAS

40,6 CM

6,5 CM

PROTEÇÃO CONTRA EXCESSO DE BOMBEAMENTO

CAPACIDADE

ALTURA MÁXIMA 

ALTURA MÍNIMA 

INCLINAÇÃO FRONTAL

INCLINAÇÃO TRASEIRA

1 TONELADA

80 CM

22 CM

60 GRAUS

17 GRAUS

CAPACIDADE

FUNCIONAMENTO

ELEVAÇÃO DE EIXO

ALTURA TOTAL

COMPRIMENTO DA MANGUEIRA

SEGURANÇA

PRESSÃO DE AR

20 TONELADAS

MANUAL E PNEUMÁTICO

22 CM

41 CM

120 CM

VÁLVULA DE SOBRECARGA

CAPACIDADE

FUNCIONAMENTO

ELEVAÇÃO DE EIXO

ALTURA TOTAL

COMPRIMENTO DA MANGUEIRA

SEGURANÇA

PRESSÃO DE AR

50 TONELADAS

MANUAL E PNEUMÁTICO

18 CM

43 CM

200 CM

VÁLVULA DE SOBRECARGA

47



CÓDIGO

300685 MACACO JACARÉ HIDRÁULICO 3 TONELADAS REBAIXADO

DESCRIÇÃO
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MACACOS

CÓDIGO

300255 MACACO JACARÉ HIDRÁULICO 2 TONELADAS

DESCRIÇÃO CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

COMPRIMENTO DA ALAVANCA

2 TONELADAS

13,5 CM

32 CM

37 CM

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
CAMISA DE PISTAO DE 

MACACO JACARE 2T

16089 CÓDIGO
PISTAO DE MACACO 

JACARE 2T

16087CÓDIGO
CAMISA E PISTAO DE 

BOMBAGEM DE MACACO 

2T JACARE

1609116093
TAMPA DO CILINDRO DO 

MACACO JACARE 2T

CÓDIGO

CÓDIGO

300256 MACACO JACARÉ HIDRÁULICO 2.5 TONELADAS REBAIXADO

DESCRIÇÃO

CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

COMPRIMENTO DA ALAVANCA

SISTEMA

RODÍZIOS

2,5 TONELADAS

8,5 CM

38,5 CM

50 CM

PROTEÇÃO CONTRA EXCESSO DE BOMBEAMENTO

2 RODÍZIOS GIRATÓRIOS TRASEIROS PARA FACILITAR O TRANSPORTE

CÓDIGO
RODA DIANTEIRA 

INFERIOR 2,5T MACACO 

JACARE

16056

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
PISTAO DE MACACO 

JACARE 2,5T

16088 CÓDIGO
KIT DE REPARO ORING 
MACACO 2,5T JACARE

16058CÓDIGO
CAMISA DE PISTAO DE 

MACACO JACARE 2,5T

16090

CÓDIGO
RODA TRASEIRA COM 

PORCA DE MACACO JACARE 

INFERIOR DE 2,5T 

16055

16094
COBERTURA DO CILINDRO 

DO MACACO JACARE 2,5T

CÓDIGO

CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

COMPRIMENTO DA ALAVANCA

SISTEMA

RODÍZIOS

3 TONELADAS

13 CM

49 CM

97 CM

PROTEÇÃO CONTRA EXCESSO DE BOMBEAMENTO

2 RODÍZIOS GIRATÓRIOS TRASEIROS P/ FACILITAR O TRANSPORTE

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO
MOLA RETORNO DA BASE 

QUE APOIA O VEICULO 

MACACO JACARE 3T

16081 CÓDIGO
MOLA DE RETORNO DE 
HASTE DE BOMBANDO 
DE MACACO 3T JACARE

16080CÓDIGO
TAMPA DO CILINDRO DO 

MACACO JACARE 3T

1608316084
CAMISA DE PISTAO DE 

MACACO JACARE 3T

CÓDIGO

CÓDIGO
BANDEJA DE SUPORTE E 

PARAFUSO 3T JACARE 

MACACO

16057 CÓDIGO
RODA TRASEIRA COM 
PORCA DE MACACO 
JACARE 3T

16054CÓDIGO
KIT DE REPARO DE 

MACACO MACACO 3T 

JACARE

1605916079
TRAVA DE MACACO 3T 

JACARE E ENGRENAGENS 

DE ALIVIO

CÓDIGO

16053
RODA DIANTEIRA 

INFERIOR DE MACACO 

JACARE 3T

CÓDIGO

48
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MACACOS
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CÓDIGO

300686 MACACO JACARÉ HIDRÁULICO 3 TONELADAS REBAIXADO 2 PISTÕES

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300347

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

300260 MACACO TIPO SANFONA 1.5 TONELADAS

DESCRIÇÃO CÓDIGO

300268

DESCRIÇÃO

CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

COMPRIMENTO DA ALAVANCA

SISTEMA

RODÍZIOS

3 TONELADAS 2 PISTÕES

7,3 CM

50 CM

95 CM

PROTEÇÃO CONTRA EXCESSO DE BOMBEAMENTO

2 RODÍZIOS GIRATÓRIOS TRASEIROS PARA FACILITAR O TRANSPORTE

CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

ALTURA DE ELEVAÇÃO

COMPRIMENTO DA ALAVANCA

2,5 TONELADAS

8,5 CM

37,5 CM

29,5 CM

50 CM

CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

DIMENSÕES DA BASE DO MACACO

1,5 TONELADAS

10 CM

38,5 CM

14,2 X 9 CM

CAPACIDADE

ALTURA MÍNIMA

ALTURA MÁXIMA

COMPRIMENTO DA ALAVANCA

SISTEMA

RODÍZIOS

QUANTIDADE DE GOMOS

PRESSÃO DE AR

3 TONELADAS

15 CM

40 CM

100 CM

PROTEÇÃO CONTRA EXPLOSÕES POR EXCESSO DE AR

2 RODÍZIOS GIRATÓRIOS FRONTAIS

3 GOMOS

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 300370

REPARO TAMPA DO 
MACACO BOLSA
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PINTURA
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CÓDIGO 3359
PISTOLA DE PINTURA ELÉTRICA PULVERIZADOR

CÓDIGO 990101
PISTOLA DE PINTURA A GRAVIDADE S990

CÓDIGO 99022
PISTOLA PARA PINTURA COM 3 BICOS

CÓDIGO 99014
PISTOLA DE PINTURA HVLP A GRAVIDADE H827

CÓDIGO 99011
PISTOLA DE PINTURA PARA RETOQUES A GRAVIDADE H2000C

CÓDIGO 99025
PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO

POTÊNCIA
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
COMPRIMENTO DO CABO ELÉTRICO
BICO DE TRIPLA AÇÃO
PESO

400 W
800 ML
1.90 M
APLICA A TINTA NA VERTICAL, HORIZONTAL E CIRCULAR
1.22 KG

PRESSÃO MÁXIMA
CONSUMO
VOLUME DO TANQUE
DIÂMETRO DO BICO 
ENCAIXE ROSCA
PESO

600 ML
1.4”
1/4” NPT
0.55KG

PRESSÃO MÁXIMA
CONSUMO
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
DIÂMETRO DO BICO 
ENCAIXE ROSCA
PESO

600 ML

1/4” NPT
0.65KG

BICO ORIGINAL 
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
PRESSÃO DE TRABALHO
ENTRADA DE AR
CONSUMO DE AR MÉDIO
PESO

1,4 MM
600 ML
25 A 35 PSI
1/4”
8 PCM 
0.8 KG

ENTRADA DE AR
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO

PRESSÃO DE TRABALHO
CONSUMO DE AR MÉDIO

1/4”
125 ML
0.8 MM

2 A 4 PCM

ENTRADA DE AR
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO

PRESSÃO DE TRABALHO
CONSUMO
PESO

1/4”
250 ML

0.43 KG
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PINTURA
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CÓDIGO 99016
AERÓGRAFO DE ALUMÍNIO A GRAVIDADE K3

CÓDIGO 99017
PISTOLA DE PINTURA SUCÇÃO MÉDIA PRESSÃO S990S

CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
DIÂMETRO DO BICO
CONSUMO DE AR MÉDIO
MATERIAL
DISTÂNCIA DE PULVERIZAÇÃO RECOMENDADA
PESO

150 ML
0.5 MM
3 L/MIN 
CORPO DE ALUMÍNIO
16 A 25 CM
0.32 KG

BICO ORIGINAL 
VELOCIDADE DE PULVERIZAÇÃO
PRESSÃO DE OPERAÇÃO 
CONSUMO DE AR
CAPACIDAE DE PINTURA
PESO

1,8 MM

1000 CC
0.64 KG

CÓDIGO 99018
PISTOLA DE PINTURA A SUCÇÃO DE BAIXA PRESSÃO 472P

CÓDIGO 99015
PISTOLA PARA TEXTURA 8300P

BICO ORIGINAL 
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
PRESSÃO DE TRABALHO
ENTRADA DE AR
CONSUMO DE AR MÉDIO
PESO

1.2 MM
1000 ML
35 A 70 PSI
1/4”
10 PCM 
0.5 KG

CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
PRESSÃO DE TRABALHO
CONSUMO DE AR
COMPRESSOR RECOMENDADO
MATERIAL
PESO

5000 ML
43 A 58 PSI
6 A 8,8 PCM
15 PCM
BICO E AGULHA: AÇO CARBONO / PORCA DO BICO: ALUMÍNIO
1.11 KG

CÓDIGO 3368
PISTOLA DE PINTURA ELÉTRICA PULVERIZADOR COMPRESSOR 
650W 220V

CÓDIGO 3382
PISTOLA DE PINTURA SISTEMA BRUSHLESS

POTÊNCIA
VOLTAGEM
CAPACIDADE DO RESERATÓRIO
BICO DE TRIPLA AÇÃO
DIÂMETRO DO BICO
PESO

650 W
220 V
800 ML
APLICA A TINTA NA VERTICAL, HORIZONTAL E CIRCULAR
2.2 MM
1.76 KG

JATO AJUSTÁVEL 
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
DISTÂNCIA DO SPRAY
ABERTURA DO SPRAY
BATERIA
PESO

VERTICAL E HORIZONTAL
1000 ML

21V
1.79 KG
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PINTURA
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CÓDIGO 99033 CÓDIGO 99036

MODELO 
SISTEMA
RECIPIENTE 
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
PRESSSÃO DE TRABALHO
PESO

MINI887
GRAVIDADE
125ML
1/4”
25 A 35 PSI
0.4 KG

MODELOS
SISTEMA
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
ENTRADA DE AR
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

H887P
GRAVIDADE 
600ML
1/4”
25 A 35 PSI
0.77 KG

CÓDIGO 99049 CÓDIGO 99037

MODELOS
SISTEMA
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
ENTRADA DE AR
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

GRAVIDADE
500ML
1/4”
45 A 60 PSI
0.55 KG

MODELO 
SISTEMA
RECIPIENTE 
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
PRESSSÃO DE TRABALHO
PESO

H827P
GRAVIDADE
600ML
1/4”
40 A 60 PSI
0.1 KG

2

CÓDIGO 99045 CÓDIGO 99044

MODELO 
SISTEMA
MATERIAL
BICO
ENTRADA DE AR
PESO

AR
ALUMÍNIO 
150MM
1/4”
0.1 KG

MODELO
SISTEMA 
MATERIAL
BICO
ENTRADA DE AR
PESO

AR
ALUMÍNIO 
CURTO
1/4”
0.09 KG



CÓDIGO 99024
KIT DE ACESSÓRIOS PARA COMPRESSOR COM 5 PEÇAS
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PINTURA
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CÓDIGO 99038

PRESSÃO MÁXIMA
CONSUMO
VOLUME DO TANQUE
TANQUE
ENCAIXE
PESO

600 ML
ALTO
1/4”
0.62 KG

MODELOS
SISTEMA
CAPACIDADES DOS RESERVATÓRIOS
ENTRADA DE AR
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

H827P E H2000
GRAVIDADE
600ML E 125ML
1/4”
30 A 70 PSI
2.38 KG

CÓDIGO 99023
KIT DE PISTOLA PARA PINTURA COM 2 BICOS

CÓDIGO 99042

CAPACIDADES DOS RESERATÓRIOS
FLUXO DE AR PISTOLA LUBRIFICANTE
PRESSÃO MÁXIMA PISTOLA DE TINTA
PRESSÃO MÁXIMA PISTOLA LUBRIFICANTE
PRESSÃO MÁXIMA DA MANGUEIRA
PRESSÃO MÁXIMA MANÔMETRO

PISTOLA DE TINTA: 600ML / PISTOLA LUBRIFICANTE: 900 ML
7.5 L/S
75 PSI
55 PSI
170 PSI
150 PSI

CÓDIGO 99040

2008

BICO ORIGINAL
ENTRADA DE AR
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
CONSUMO DE AR MÉDIO
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

1.4 MM
1/4”
600 ML
12.48 CFM
25 A 55 PSI
0.98 KG

CÓDIGO 99039

H827P

TIPO
MODELO 
SISTEMA 
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
ENTRADA DE AR
PESO

PISTOLA H.V.L.P A GRAVIDADE
H827P
GRAVIDADE
600ML
1/4”
1.15 KG



CÓDIGO 99047
AEROGRAFO PROFISSIONAL DUPLA ACAO GATILHO 0.8

CÓDIGO 99046
AEROGRAFO PROFISSIONAL DUPLA ACAO BOTAO BICO 0.3

TIPO
DIÂMETRO DO BICO
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
MATERIAL
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

AERÓGRAFO A GRAVIDADE COM GATILHO
0.8 MM
12 ML
ALUMÍNIO
15 A 50 PSI
0.45 KG

TIPO
DIÂMETRO DO BICO
CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
MATERIAL
PRESSÃO DE TRABALHO
PESO

AERÓGRAFO A GRAVIDADE 
0.3 MM
7 ML
ALUMÍNIO
15 A 50 PSI
0.29 KG
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PINTURA
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CÓDIGO 99048
MANGUEIRA ESPIRAL NYLON 10M ROSCA 1/4 ENGATE FEMEA

MODELO
COMPRIMENTO
MEDIDA DA ROSCA
PRESSÃO MÁXIMA
PESO

MANGUEIRA ESPIRAL NYLON
10 M
1/4”
200 PSI
0.33 KG
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BALANCEAMENTO

CÓDIGO DESCRIÇÃO

12999

QTD

100CONTRAPESO ADESIVO FERRO 10/5

CÓDIGO DESCRIÇÃO
13001

13002

13003

13004

13005

13006

13007

13008

13009

13010

13011

13012

CONTRAPESO GARRA BAIXA 05G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 10G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 15G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 20G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 25G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 30G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 35G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 40G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 45G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 50G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 55G FERRO

CONTRAPESO GARRA BAIXA 60G FERRO

QTD
100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

CÓDIGO DESCRIÇÃO

14015

QTD

1ALICATE BALANCEADOR 210MM

Desenvolvidos exclusivamente em ferro, nossos contrapesos 
para balanceamento garantem precisão e estabilidade nas 
rodas sem o uso de chumbo. Esses contrapesos de alta 
qualidade ajudam a minimizar vibrações, contribuindo para uma 
direção mais segura e confortável. Disponíveis em diversos 
tamanhos, atendem às necessidades de veículos leves e 
pesados, oferecendo uma solução ecológica e eficiente para o 
balanceamento ideal.

DESCRIÇÃO

ECOLOGICAMENTE 
CORRETO

MATERIAL EM
FERRO

EXTREMA
FIXAÇÃO
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PEÇAS DE REPOSIÇÃO

TRAVA DO PEDAL DE 
FREIO

TRAVA DE VOLANTE BLOCO DE TRANSIÇÃO ABRAÇADEIRA DE RODA

ALVO IMPERMEÁVEL PLATAFORMA GIRATÓRIA CALÇO DE RODA ADAPTADORES PARA 
ABRAÇADEIRA DE RODA

3D COM CAPTAÇÃO DE IMAGEM DIGITAL DE ALTA PRECISÃO

4

2 CÂMERAS DIGITAIS COM ALTA RESOLUÇÃO

VEÍCULOS DE PASSEIO, SUVS E VEÍCULOS COMERCIAIS LEVES

INTERFACE AMIGÁVEL COM BANCO DE DADOS ATUALIZADO

TELA DE 21 POLEGADAS COM ALTA DEFINIÇÃO

±0.1° EM ALINHAMENTO DE CONVERGÊNCIA, CÁSTER E CÂMBER

ADEQUADO PARA RAMPAS OU FOSSOS COM ALTURA AJUSTÁVEL

TECNOLOGIA

NÚMERO DE ALVOS

CÂMERAS

COMPATIBILIDADE VEICULAR

FONTE DE ALIMENTAÇÃO

SOFTTWARE

CONEXÃO

TELA

PRECISÃO DE MEDIÇÃO

ALTURA DE OPERAÇÃO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

300358

PLACA CPU DO TECLADO 
DA BALANCEADORA

CÓDIGOCÓDIGO 300357

PAINEL PORTA DE 
CHUMBO 52×60 DA 
BALANCEADORA

CÓDIGO 300355

TECLADO DE 
MEMBRANA DA 
BALANCEADORA

300353 CÓDIGO 300352

SENSOR DE POSIÇÃO DA 
BALANCEADORA

CÓDIGO 300351

PLACA DE CONTROLE DO 
MOTOR BALANCEADORA

CÓDIGO
MOTOR DA 
BALANCEADORA

CÓDIGO 300350

PORCA DE APERTO 
RÁPIDO BALANCEADORA

300354

65 KG / 143 LIBRAS
380V / 60HZ
370W

1G / 0.035 OZ
200 MIN  
<70DB
91 KG

PESO MÁXIMO DA RODA
FONTE DE ENERGIA
POTÊNCIA MÁXIMA
DIÂMETRO DO ARO
LARGURA DO ARO
PRECISÃO DE BALANCEAMENTO
VELOCIDADE DE BALANCEAMENTO
BARULHO
PESO

-1

CÓDIGO
CORREIA EM V DA 
BALANCEADORA

CÓDIGO
300300 ALINHADOR DIGITAL 3D COM 4 ALVOS E 2 CAMERAS DIGITAIS

DESCRIÇÃO

CÓDIGO
300301 BALANCEADORA DE RODAS MOTORIZADA 220V MONOFASICA

DESCRIÇÃO

MÁQUINAS PARA AUTO CENTER
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MÁQUINAS PARA AUTO CENTER
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PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 300368

ADAPTADOR PARA 
BALANCEAMENTO 
PNEUS MOTO

CÓDIGO 300364

COMPASSO DA 
BALANCEADORA SEMI 
AUTOMÁTICA

CÓDIGO 300363

PAINEL DA 
BALANCEADORA SEMI 
AUTOMÁTICA

CÓDIGO 300359

PLACA CPU PAINEL 
BALANCEADORA SEMI 
AUTOMÁTICA

7 SEG
65 KG
250 W

<200 RPM

95 KG
135KG

TEMPO DE CICLO
PESO MÁXIMO DA RODA
POTÊNCIA DO MOTOR
FONTE DE ALIMENTAÇÃO
VELOCIDADE DE BALANCEAMENTO
PRECISÃO DE BALANCEAMENTO
DIÂMETRO DO ARO
LARGURA DO ARO
PESO LÍQUIDO
PESO BRUTO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

300369

DESMONTADORA LAT. 
BRACO FIXO 220V 
MONOFÁSICA

CÓDIGO 300331

BLOCO  PRESSÃO PNEUS 
DA DESMONTADORA 
PNEUMÁTICA

CÓDIGO 300330

VÁLVULA DO BRACO 
AUX. DESMONTADORA 
PNEUMÁTICA

300328

PROTETOR DA GARRA 
DA DESMONTADORA

CÓDIGO 300327

KIT MOLA DO PEDAL DA 
DESMONTADORA

CÓDIGO 300319

REPARO PISTÃO 
DESCOLADOR DA 
DESMONTADORA

CÓDIGO 300329

PRATO ABAIXAR TALÃO  
PNEU  DESMONTADORA 
PNEUMÁTICA

CÓDIGO 300318

VÁLVULA DE ESCAPE 
RÁPIDO DA 
DESMONTADORA

300317

VÁLVULA DO PEDAL DA 
DESMONTADORA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO 300316

FILTRO DA 
DESMONTADORA

CÓDIGO 300315

REPARO DOS PISTÕES 
DA DESMONTADORA

DIMENSÕES DO ARO DE TRAVAMENTO EXTERNO
DIMENSÕES DO ARO DE TRAVAMENTO INTERNO
DIÂMETRO MÁXIMO DO PNEU
LARGURA MÁXIMA DO PNEU
VELOCIDADE DE ROTAÇÃO DO TAMPO DA MESA

PRESSÃO DE TRABALHO
TENSÃO DA FONTE DE ALIMENTAÇÃO
POTÊNCIA DO MOTOR
DIMENSÕES
RUÍDO DE TRABALHO
PESO

960MM/38”
280MM/11”
7 MIN
2500KG / 5500LBS
0.8 MPA

1080 X 890 X 970 MM
<70 DB
214 KG

CÓDIGO
300308 BALANCEADORA DE RODAS SEMI AUTOMATICA 220V MONOFASICA

DESCRIÇÃO

CÓDIGO
300302 DESMONTADORA LATERAL BRACO FIXO 220V MONOFASICA

DESCRIÇÃO



PP
PC
NYLON
ROSQUEADO
1XOIL 

MATERIAL
CÂMARA MATERIAL
ABRAÇADEIRA MATERIAL
TIPO
FUNIL

CÓDIGO
101024 FUNIL DE OLEO DE MOTOR DE CARRO UNIVERSAL AJUSTAVEL

DESCRIÇÃO

15 L
POLIETILENO
PRETA
580 MM
450 MM
120 MM

CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO
MATERIAL
COR
COMPRIMENTO
LARGURA
ALTURA

CÓDIGO
700603 BANDEJA COLETORA DE OLEO 15L

DESCRIÇÃO

RODAS DE 10" A 24"
12" A 24"
10” A 22”
330 MM
1000 MM

3200 NM
ALÇAS E RODAS REFORÇADAS PARA TRANSPORTE
< 75 DB
109KG

TENSÃO
CAPACIDADE DE RODAS
DIÂMETRO INTERNO DE FIXAÇÃO
DIÂMETRO EXTERNO DE FIXAÇÃO
LARGURA MÁXIMO DO PNEU
DIÂMETRO MÁXIMO DO PNEU
MOTOR
VELOCIDADE ROTAÇÃO
TORQUE DE SAÍDA
MOBILIDADE
NÍVEL DE RUÍDO
PESO

CÓDIGO
300273 DESMONTADORA DE PNEUS MOVEL 220V

DESCRIÇÃO

RODAS DE 10" A 24"
12" A 24"
10” A 22”
330 MM
1000 MM

3200 NM
ALÇAS E RODAS REFORÇADAS PARA TRANSPORTE
< 75 DB
109KG

TENSÃO:
CAPACIDADE DE RODAS:
DIÂMETRO INTERNO DE FIXAÇÃO:
DIÂMETRO EXTERNO DE FIXAÇÃO:
LARGURA MÁXIMO DO PNEU:
DIÂMETRO MÁXIMO DO PNEU:
MOTOR:
VELOCIDADE ROTAÇÃO:
TORQUE DE SAÍDA:
MOBILIDADE:
NÍVEL DE RUÍDO:
PESO:

CÓDIGO
300400 DESMONTADORA DE PNEUS MOVEL 220V COM PISTÃO

DESCRIÇÃO

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

CÓDIGO 300367

BLOCO DE PRESSÃO DOS 

PNEUS DESMONTADORA

CÓDIGO 300366 300365

VÁLVULA DO BRACO AUX. 

DA DESMONTADORA

CÓDIGO
PRATO P/ ABAIXAR TALÃO 

PNEU DA DESMONTADORA

TENSÃO
PRESSÃO DE TRABALHO
CAPACIDADE DO PNEUMÁTIO
DIÂMETRO INTERNO DE FIXAÇÃO
DIÂMETRO EXTERNO DE FIXAÇÃO
LARGURA MÁXIMA DO PNEU
DIÂMETRO MÁXIMO DO PNEU
BRAÇOS AUXILIARES
MOTOR
ROTAÇÃO DA MESA
ESTRUTURA
PESO

RODAS DE 10" A 24"
12" A 24"
10" A 22"
330 MM
1000 MM

6 RPM
AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA
250 KG

CÓDIGO
300303 DESMONTADORA PNEUMATICA COM BRACOS AUXILIARES 220V 

MONOFASICA

DESCRIÇÃO
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MÁQUINAS PARA AUTO CENTER
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PEÇAS DE REPOSIÇÃO

700546

VARETA DO COLETOR DE 

ÓLEO A GRAVIDADE 

CÓDIGOCÓDIGO 700547

COPO DO COLETOR DE 

ÓLEO A GRAVIDADE

70 L
6 UNIDADES
9 LITROS

31 MINUTOS

CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO
QUANTIDADE DE SONDAS
RECIPIENTE DE INSPEÇÃO DE ÓLEO
SISTEMA DE PRESSURIZAÇÃO
VELOCIDADE MÁXIMA DE COLETA 

VOLTAGEM
POTÊNCIA MÁXIMA
MANÔMETRO
TUBO DE SAÍDA DE ÓLEO
TUBO DE RETORNO DE ÓLEO
PRECISÃO DO FILTRO
BARRIL DE ÓLEO
ERRO DE SUBSTITUIÇÃO IGUAL
RUÍDO
PESO LÍQUIDO
PESO BRUTO

12V / AC 220V
150W
0 A 150PSI
2.5M
2.5M
5µM
20LX2
±0.1 LITRO
<70DB
55KG
65KG

VOLTAGEM
POTÊNCIA MÁXIMA
MANÔMETRO
TUBO DE SAÍDA DE ÓLEO
TUBO DE RETORNO DE ÓLEO
PRECISÃO DO FILTRO
BARRIL DE ÓLEO
ERRO DE SUBSTITUIÇÃO IGUAL
RUÍDO
PESO LÍQUIDO
PESO BRUTO

12V
150W
0 A 150PSI
2.5M
2.5M
5µM
20LX2
±0.1 LITRO
<70DB
35KG
45KG

CÓDIGO
700536 COLETOR DE OLEO A SUCCAO/ GRAVIDADE

DESCRIÇÃO

CÓDIGO
300404 TROCADOR DE FLUIDO DE TRANSMISSÃO 

AUTOMÁTICA

DESCRIÇÃO CÓDIGO
300405 TROCADOR DE FLUIDO RTT 416 DE 

TRANSMISSAO MANUAL

DESCRIÇÃO CÓDIGO
300406 TROCADOR DE FLUIDO DE TRANSMISSÃO 

AUTOMÁTICA COM AQUECEDOR

DESCRIÇÃO

VOLTAGEM
POTÊNCIA MÁXIMA
MEDIDOR DE PRESSÃO
TELA LCD
PRECISÃO DO FILTRO DE ÓLEO
TUBO DE ÓLEO
TANQUE DE ÓLEO
RUÍDO
PESO

12V / AC 220V
150W
0 A 150PSI
10”
5µM
2.5M
20LX2
<70DB
45KG

MÁQUINAS PARA AUTO CENTER
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PARAFUSOS E PORCAS

 

CÓDIGO 64084
CHAVE PARA PARAFUSO ALLEN

1 19/21
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64085
CHAVE PARA PARAFUSO ALLEN

1 17/19
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64086
PARAFUSO BMW ALLEN

20 + 1 M14 X 1.25 X 27
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64007
PARAFUSO CORSA OU CELTA

16 M12 X 1.50 X 25
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64022
PARAFUSO FIAT ALLEN

16 M12 X 1.25 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64082
PARAFUSO FIAT ALLEN

16 + 1 M12 X 1.25 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64092

4 + 1 M12 X 1.5 X 27
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64003
PARAFUSO FIAT CÔNICO

16 M12 X 1.25 X 27
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64005
PARAFUSO FIAT LONGO

16 M12 X 1.25 X 36
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64004
PARAFUSO FIAT ORIGINAL

16 M12 X 1.25 X 22
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64008
PARAFUSO FIAT TOTO OU RENEGADE

20 M12 X 1.25 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64020
PARAFUSO FUSCA LONGO

16 M14 X 1.5
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64019
PARAFUSO FUSCA/ KOMBI/ BRASILIA 
ESFÉRICO

16 M14 X 1.5 X 25
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64023
PARAFUSO GOLF ALLEN

20 M14 X 1.5 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64081
PARAFUSO GOLF ALLEN

20 + 1 M14 X 1.5 X 26 CH 17
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64087
PARAFUSO GOLF ALLEN LONGO

20 + 1 M14 X 1.5 X 36
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64091

4 + 1 M14 X 1.5 X 28
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64002
PARAFUSO GOLF CÔNICO

20 M14 X 1.5 X 28
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64021
PARAFUSO MULTI ALLEN

16 M12 X 1.5 X 24
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64080
PARAFUSO MULTI ALLEN

16 + 1 M12 X 1.5 X 24
MULTIPLOS MEDIDA (mm)
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PARAFUSOS E PORCAS

 

CÓDIGO 64090

4 + 1 M12 X 1.5 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64000
PARAFUSO MULTI CÔNICO

16 M12 X 1.5 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64001
PARAFUSO MULTI LONGO

16 M12 X 1.5 X 36
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64006
PARAFUSO PALIO

16 M12 X 1.25 X 29
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64018
PARAFUSO PGV ESFÉRICO

16 M12 X 1.5 X 25
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64009
PARAFUSOS PEUGEOT COM ARRUELA

16 M12 X 1.25 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64025
PORCA CHEVETTE

16 M12 X 1.5 X 30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64024
PORCA CHEVETTE ALLEN

16 M12 X 1.5 X 32
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64088
PORCA CHEVETTE ALLEN

16 + 1 M12 X 1.5 X 32
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64095

4 + 1 M12 X 1.5 X 32
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64027
PORCA CHEVETTE LONGA

20 M12 X 1.5 X 35
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64026
PORCA CHEVETTE VAZADA

20 M12 X 1.5 X 21
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64068
PORCA CORCEL

12 M12 X 1.25 X 26
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64029
PORCA COROLLA C/ ARRUELA

20 M12 X 1.5 X 38
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64067

20 PCS

20 1/2 X 20 X 35
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64089
PORCA F250/350 ALLEN LONGA

32 + 1 M14 X 1.5 X 45
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64028
PORCA GLX

20 M12 X 1.5 X 32
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64033

16 M12 X 1.5 X 35
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64032

16 M12 X 1.5 X 30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64030
PORCA HILUX COM ARRUELA

24 M12 X 1.5 X 47
MULTIPLOS MEDIDA (mm)
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PARAFUSOS E PORCAS

 

CÓDIGO 64036
PORCA HONDA CIVIC ESFÉRICA

20 M12 X 1.5 X 35
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64034
PORCA HONDA FIT OU CITY ESFÉRICA

16 M12 X 1.5 X 30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64066
PORCA KOMBI FECHADA

20 M14 X 1.5 X 30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64065
PORCA LAND HOVER C/ ARRUELA

24 M14 X 1.5 X 40
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64035
PORCA MITSUBISHI TRITON / PAJERO / 
COROLLA COM ARRUELA

24 M12 X 1.5 X 37
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64083
PORCA NISSAN ALLEN

16 + 1 M12 X 1.25 X 32
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64094

4 + 1 M12 X 1.25 X 32
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64064
PORCA NISSAN LIGA LEVE

16 M12 X 1.25 X 35
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64037

16 M12 X 1.25 X 30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64031
PORCA ONIX

16 M12 X 1.5 X 37
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64069
PORCA RANGER ANTIGA

20 1/2 X FX X 35
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64063
PORCA RANGER NOVA

24 M12 X 1.5 X 30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64058
PRISIONEIRO FORD

1 M12 X 1.5 X 45.52
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64056
PRISIONEIRO HONDA CIVIC

1 M12 X 1.5 X 43.38
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64061
PRISIONEIRO HYUNDAI

1 M12 X 1.5 X 49.30
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64060
PRISIONEIRO NISSAN

1 M12 X 1.25 X 49
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64057
PRISIONEIRO ONIX

1 M12 X 1.5 X 56.29
MULTIPLOS MEDIDA (mm)

 

CÓDIGO 64059
PRISIONEIRO TOYOTA OU MITSUBISH

1 M12 X 1.5 X 46.84
MULTIPLOS MEDIDA (mm)
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COMBUSTÍVEL

 

CÓDIGO 700540
CONJUNTO MEDIDOR DE 
ABASTECIMENTO 4 DÍGITOS BICO 
AUTOMÁTICO 220V  

CÓDIGO 700541
CONJUNTO MEDIDOR DE 
ABASTECIMENTO MEDIDOR 4 
DÍGITOS BICO AUTOMÁTICO 12V  

CÓDIGO 700557
CONJUNTO DE ABASTECIMENTO 
MEDIDOR 4 DÍGITOS BICO MANUAL 
220V  

CÓDIGO 700585
CONJUNTO DE ABASTECIMENTO C/ 
MEDIDOR 4 DÍGITOS BICO MANUAL 
3/4”  

CÓDIGO 700542
BOMBA PARA ABASTECIMENTO 
12V

 

CÓDIGO 700538
BOMBA PARA ABASTECIMENTO 
BICO AUTOMÁTICO SEM MEDIDOR 
12V  

CÓDIGO 700539
BOMBA P/ ABASTECIMENTO BICO 
MANUAL SEM MEDIDOR 12V  

CÓDIGO 700554
BOMBA PARA ABASTECIMENTO 

 

CÓDIGO 700555
BOMBA PARA ABASTECIMENTO 
DIESEL 12V  

CÓDIGO 700556
BOMBA PARA ABASTECIMENTO 
220V

 

CÓDIGO 7005421
BOMBA PARA ABASTECIMENTO 

 

CÓDIGO 200506
BICO AUTOMÁTICO COM MEDIDOR 
DIGITAL 3/4’’ NPT  

CÓDIGO 200503
BICO AUTOMÁTICO PARA 
ABASTECIMENTO DE AÇO 
INOXIDÁVEL  

CÓDIGO 200504
BICO AUTOMÁTICO PARA 
ABASTECIMENTO DE AÇO 
INOXIDÁVEL  

CÓDIGO 200501
BICO AUTOMÁTICO PARA 
ABASTECIMENTO SEM PRESSÃO

 

CÓDIGO 200500
BICO AUTOMÁTICO PARA 
ABASTECIMENTO 3/4”  

CÓDIGO 200502
BICO AUTOMÁTICO PARA 
ABASTECIMENTO 1’’  

CÓDIGO 700543
BICO PARA ABASTECIMENTO 
AUTOMATICO  

CÓDIGO 200550
BICO DE ABASTECIMENTO 
AUTOMÁTICO 1.5”  

CÓDIGO 200551
BICO DE ABASTECIMENTO 
AUTOMÁTICO 2”

 

CÓDIGO 200505
BICO MANUAL P/ ABASTECIMENTO 
COM PONTEIRA DE AÇO 
INOXIDÁVEL  

CÓDIGO 700544
BICO BICO PARA ABASTECIMENTO 
MANUAL  

CÓDIGO 200552
BICO DE ABASTECIMENTO 
MANUAL 1.5”  

CÓDIGO 200553
BICO DE ABASTECIMENTO 
MANUAL 3/4 PLÁSTICO  

CÓDIGO 200514
MEDIDOR MECÂNICO 1’’ 3 DÍGITOS 
SEM FILTRO
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COMBUSTÍVEL

 

CÓDIGO 200515
MEDIDOR MECÂNICO 1’’ 4 DÍGITOS 
SEM FILTRO  

CÓDIGO 200516
MEDIDOR DIGITAL 1/2’’ PARA ÓLEO

 

CÓDIGO 200509
NUMERADOR COM CAPELA PARA 
BLOCO VOLUMÉTRICO  

CÓDIGO 200510
NUMERADOR PARA BLOCO 
VOLUMÉTRICO HASTE LONGA LE  

CÓDIGO 200511
NUMERADOR PARA BLOCO 
VOLUMÉTRICO HASTE LONGA LD

 

CÓDIGO 200507
BLOCO VOLUMÉTRICO DE PISTÃO 
COM NUMERADOR 1’’  

CÓDIGO 200508
BLOCO VOLUMÉTRICO DE PISTÃO 
COM NUMERADOR 1.5’’  

CÓDIGO 200517
MEDIDOR MECÂNICO 2’’

 

CÓDIGO 200518
BLOCO VOLUMÉTRICO DE 
PALHETAS COM NUMERADOR 2’’  

CÓDIGO 200519
BLOCO VOLUMÉTRICO DE ROTOR 
COM NUMERADOR 2’’

 

CÓDIGO 200520
BLOCO VOLUMÉTRICO DE ROTOR 
COM NUMERADOR 3’’  

CÓDIGO 200512
BLOCO VOLUMÉTRICO DE PISTÃO 
3/4’’  

CÓDIGO 200513

SENSOR DE PULSO  

CÓDIGO 200521
BOMBA SUBMERSA PARA ÁGUA E 
DIESEL BATERIA 12V  

CÓDIGO 200522
BOMBA PARA DIESEL E ÁGUA 
MANGUEIRA 1/2’’ 12V 68W

 

CÓDIGO 200523
BOMBA MANUAL VAZÃO 30L

 

CÓDIGO 200524
BOMBA MANUAL ALUMÍNIO

 

CÓDIGO 200525
BOMBA DE ALAVANCA MANUAL

 

CÓDIGO 200540
ADAPTADOR PARA CONTENTOR DE 
ARLA 2’’BSP  

CÓDIGO 200541
ADAPTADOR PARA CONTENTOR P/ 
ARLA 2’’BSP

 

CÓDIGO 200542
ADAPTADOR MACHO PARA 
CONTENTOR 1’’  

CÓDIGO 200531
CONEXÃO GIRATÓRIA PARA 
MANGUEIRA 3/4’’NPT  

CÓDIGO 200532
CONEXÃO GIRATÓRIA PARA 
MANGUEIRA 1’’  

CÓDIGO 200533
CONEXÃO GIRATÓRIA PARA 
MANGUEIRA 3/4”NPT  

CÓDIGO 200534
CONEXÃO PARA MANGUEIRA 1’’
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COMBUSTÍVEL

 

CÓDIGO 200535
CONEXÃO GIRATÓRIA PARA 
MANGUEIRA  

CÓDIGO 200536
CONEXÃO GIRATÓRIA PARA 
MANGUEIRA  

CÓDIGO 200537
CONEXÃO GIRATÓRIA TIPO Z

 

CÓDIGO 200538
CONEXÃO GIRATÓRIA TIPO Z

 

CÓDIGO 200539
CONEXÃO GIRATÓRIA EM 
ALUMÍNIO TIPO Z

 

CÓDIGO 200546
VÁLVULA DE SEGURANÇA NÃO 
RECONECTÁVEL  

CÓDIGO 200547
VISOR DE COMBUSTÍVEL

 

CÓDIGO 200543
FILTRO E ELEMENTO FILTRANTE 
PARA COMBUSTÍVEIS  

CÓDIGO 200544
FILTRO PARA COMBUSTÍVEL

 

CÓDIGO 200557
FILTRO NPT 1”

 

CÓDIGO 200571
FILTRO 1” NPT CARTUCHO DE 
PAPEL  

CÓDIGO 200545
VÁLVULA DE SEGURANÇA 1.5’’

 

CÓDIGO 200526
CARRETEL COM RETRAÇÃO 
AUTOMÁTICO PARA ÓLEO 15M  

CÓDIGO 200527
CARRETEL COM RETRAÇÃO 
AUTOMÁTICA PARA AR 15M  

CÓDIGO 200528
CARRETEL COM RETRAÇÃO 
AUTOMÁTICO PARA GRAXA 15M

 

CÓDIGO 200529
CARRETEL COM RETRAÇÃO 
AUTOMÁTICO PARA DIESEL 15M  

CÓDIGO 200530
CARRETEL COM RETRAÇÃO 
AUTOMÁTICO PARA DIESEL 1” 15M  

CÓDIGO 200554
BOMBA ELÉTRICA DEF 220V 60HZ

 

CÓDIGO 200555
BOMBA ELÉTRICA DEF 12V

 

CÓDIGO 200556
KIT BOMBA COM MEDIDOR K24 
220C 12V
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ENGRAXAMENTO

69

 

CÓDIGO 700549
ENGRAXADEIRA MANUAL 500G 
2 PISTÃO  

CÓDIGO 700550
ENGRAXADEIRA MANUAL 500G

 

CÓDIGO 37606
ENGRAXADEIRA MANUAL 500G 
ALAVANCA  

CÓDIGO 37603
ENGRAXADEIRA MANUAL 500G 
ALAVANCA METAL  

CÓDIGO 8843
ENGRAXADEIRA PNEUMÁTICA

 

CÓDIGO 37600
ENGRAXADEIRA A BATERIA

 

CÓDIGO 37610
ENGRAXADEIRA ELETRICA 24V 
TIPO BALDE  

CÓDIGO 37611
ENGRAXADEIRA ELÉTRICA 24V 

 

CÓDIGO 700552
BOMBA PROPULSORA DE GRAXA 
PNEUMÁTICA 12KG  

CÓDIGO 700548
BOMBA PROPULSORA DE GRAXA 
PNEUMÁTICA 20KG

 

CÓDIGO 700553
BOMBA PROPULSORA DE GRAXA 
PNEUMÁTICA 35KG  

CÓDIGO 37607
ACOPLADOR DE GRAXA DE AÇO 
AUTOMÁTICO LIBERAÇÃO RÁPIDA  

CÓDIGO 200548
ACOPLADOR DE GRAXA DE AÇO 
INOXIDÁVEL DE ALCA  

CÓDIGO 200566
BICO DE GRAXA BSP 1/2”

 

CÓDIGO 200567
BICO DE GRAXA BSP 1.2” COM 
TUBO FLEXÍVEL

 

CÓDIGO 200568
BICO DE GRAXA BSP 1/2” COM 
TUBO FLEXÍVEL GATILHO CURTO  

CÓDIGO 200569
BICO DE GRAXA BSP 1/2? COM 
TUBO FLEXÍVEL GATILHO LONGO  

CÓDIGO 37609
KIT PARA LIMPEZA PARA BICOS 
DE GRAXA  

CÓDIGO 37604
EXTENSAO RIGIDA 140MM PARA 
ENGRAXADEIRA  

CÓDIGO 37605
PONTEIRA PARA ENGRAXADEIRA 
UNIVERSAL 4CM

 

CÓDIGO 37608
ADAPTADOR ARTICULADO 360° 
PARA ENGRAXADEIRA  

CÓDIGO 200570
BICO PARA BOCAL DE GRAXA
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ACESSÓRIOS PARA ESTÉTICA AUTOMOTIVA

 

CÓDIGO 25491
ACOPLADOR GIRÁTORIO 180 
GRAUS PARA LAVADORA DE ALTA 
PRESSÃO  

CÓDIGO 700571
ADAPTADOR PARA SNOW FOAM 
COMPATIVEL COM WAP MODELO 
DIAMANTE  

CÓDIGO 700576
ADAPTADOR PARA SNOW FOAM 
LANCER CONECTOR 1  

CÓDIGO 700577
ADAPTADOR PARA SNOW FOAM 
LANCER CONECTOR 2  

CÓDIGO 700575
ADAPTADOR SNOW FOAM 
COMPATIVEL COM  LAVADORA 
KARCHER HD 585

 

CÓDIGO 700573
ADAPTADOR SNOW FOAM 
COMPATIVEL COM BLACK E  

CÓDIGO 700572
ADAPTADOR SNOW FOAM 
COMPATIVEL COM KARCHER K1 K2 
K3 K4 E K5  

CÓDIGO 700581
ADAPTADOR SNOW FOAM 
COMPATIVEL COM LAVOR  

CÓDIGO 700574
ADAPTADOR SNOW FOAM 
COMPATIVEL COM WAP ECO WASH  

CÓDIGO 700578
ADAPTADOR SNOW FOAM LANCER 
COMPATIVEL LAVADORA WAP 
4100

 

CÓDIGO 700580
ADAPTADOR SNOW FOAM 
PLASTICO COMPATIVEL COM 
KARCHER K1 K2 K3 K4 E K5  

CÓDIGO 700579
CONJUNTO DE ENGATE PARA 
CANHAO SHAMPOOZEIRA  

CÓDIGO 700652
CONJUNTO ENGATE RÁPIDO COM 
REGISTRO  

CÓDIGO 100600
APLICADOR DE PRETINHO EM 
FIBRAS  

CÓDIGO 10060
APLICADOR DE PRETINHO EM 
POLIESTER

 

CÓDIGO 10064
APLICADOR DE CERA PRETO 
10X1.5CM  

CÓDIGO 10062
APLICADOR DE CERA PRETO 
10X3CM  

CÓDIGO 2588
APLICADOR DE MICROFIBRA AZUL

 

CÓDIGO 25245
JOGO DE APLICADORES DE 
MICROFIBRA 130MM  

CÓDIGO 100661
KIT APLICADOR DE CERA 6 
UNIDADES

 

CÓDIGO 2586
DISCO CLAY BAR 4”

 

CÓDIGO 2584
DISCO CLAY BAR 5”

 

CÓDIGO 2585
DISCO CLAY BAR 6”

 

CÓDIGO 2587
TACO CLAY BAR 2.5CM

 

CÓDIGO 25871
TACO APLICADOR DE COATING

 

CÓDIGO 100612
BALDE SEPARADOR DE 
PARTÍCULAS BASE GIRATÓRIA  

CÓDIGO 100611
BANDEJA EXPOSITORA

 

CÓDIGO 100636
BANQUETA DETAILER

 

CÓDIGO 300362
BANQUETA DETAILER METAL

 

CÓDIGO 100635
BANQUETA PLASTICA
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ACESSÓRIOS PARA ESTÉTICA AUTOMOTIVA

 

CÓDIGO 300361
BANQUETA REDONDA REGULAVEL

 

CÓDIGO 2546
BICO ENGATE RÁPIDO TIPO 0 PARA 
CANHÃO SHAMPOOZEIRA  

CÓDIGO 2547
BICO ENGATE RÁPIDO TIPO 15 
PARA CANHÃO SHAMPOOZEIRA  

CÓDIGO 2548
BICO ENGATE RÁPIDO TIPO 25 
PARA CANHÃO SHAMPOOZEIRA  

CÓDIGO 2549
BICO ENGATE RÁPIDO TIPO 40 
PARA CANHÃO SHAMPOOZEIRA

 

CÓDIGO 2550
BICO ENGATE RÁPIDO TIPO 65 
PARA CANHÃO SHAMPOOZEIRA  

CÓDIGO 88005
CARRETEL DE EXTENSÃO 
ELÉTRICA 10M  

CÓDIGO 88003
CARRETEL DE EXTENSÃO 
ELÉTRICA 15M  

CÓDIGO 88002
CARRETEL DE MANGUEIRA DE 
ÁGUA 15M 5/16”  

CÓDIGO 88004
CARRETEL DE MANGUEIRA DE AR / 
ÁGUA 15M 5/16”

 

CÓDIGO 88001
CARRETEL DE MANGUEIRA DE AR 
15M 5/16”  

CÓDIGO 100633
CARRINHO PARA DETALHAMENTO

 

CÓDIGO 100709
CARRINHO PARA DETALHAMENTO 
DOBRÁVEL  

CÓDIGO 100634
CARRINHO PARA DETALHAMENTO 
GRANDE  

CÓDIGO 100666
CLIPE DE TAPETE DE CARRO

 

CÓDIGO 700533
DISPOSITIVO SPRAY PARA LAVAR 
CHASSI  

CÓDIGO 100640
ESCOVA CAIXA DE RODA

 

CÓDIGO 100602
ESCOVA CAIXA DE RODA 25CM 
PEQUENA  

CÓDIGO 2541
ESCOVA CAIXA DE RODA 52CM 
GRANDE  

CÓDIGO 100643
ESCOVA DE MADEIRA PARA 
DETALHAMENTO

 

CÓDIGO 100688
ESCOVA DE SILICONE PARA 
CARPETE  

CÓDIGO 2545
ESCOVA DE SILICONE PARA 
REMOÇÃO DE PELOS  

CÓDIGO 2552
ESCOVA DRILL AGRESSIVA

 

CÓDIGO 2553
ESCOVA DRILL MACIA

 

CÓDIGO 2551
ESCOVA DRILL MÉDIA

 

CÓDIGO 2540
ESCOVA DRILL ULTRA AGRESSIVA

 

CÓDIGO 100689
ESCOVA ESPECIAL PARA LIMPEZA 
DE BANCO DE COURO  

CÓDIGO 100702
ESCOVA FURO DE RODA 450MM 
PREMIUM  

CÓDIGO 100644
ESCOVA FURO DE RODA PREMIUM

 

CÓDIGO 100641
ESCOVA HORSEHAIR PARA 
LIMPEZA DE COURO
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ACESSÓRIOS PARA ESTÉTICA AUTOMOTIVA

 

CÓDIGO 100638
ESCOVA MULTIFUNCIONAL

 

CÓDIGO 2544
ESCOVA PARA CARPETE

 

CÓDIGO 1006411
ESCOVA PARA CORRENTE DE MOTO

 

CÓDIGO 100601
ESCOVA PARA FURO DE RODA

 

CÓDIGO 2542
ESCOVA PARA FURO DE RODA TIPO 
PEPINO

 

CÓDIGO 100649
ESCOVA PARA LIMPEZA DE BOINAS

 

CÓDIGO 1006401
ESCOVA PARA LIMPEZA DE CINTO 
DE SEGURANÇA  

CÓDIGO 100639
ESCOVA PARA LIMPEZA DE COURO

 

CÓDIGO 100692
ESCOVA PARA LIMPEZA INTERIOR 
AUTOMOTIVA SUAVE  

CÓDIGO 2543
ESCOVA PARA PNEU

 

CÓDIGO 100648
ESCOVA PARA PNEUS

 

CÓDIGO 700667
ESGUICHO PULVERIZADOR 
ALTA PRESSÃO LAVAGEM COM 
RESERVATÓRIO  

CÓDIGO 100662
ESPONJA DE MELAMINA DIRT 
ERASER  

CÓDIGO 3376
GATILHO DUPLO ÁGUA E ESPUMA

 

CÓDIGO 25224
GATILHO PARA CANHÃO ALTA 
VAZÃO 5000 PSI

 

CÓDIGO 25223
GATILHO PARA CANHÃO 
SHAMPOOZEIRA 4500 PSI  

CÓDIGO 25222
GATILHO PARA LAVADORAS DE 
ALTA PRESSÃO  

CÓDIGO 100613
GRELHA SEPARADORA DE 
PARTÍCULAS  

CÓDIGO 2538
KIT DE ESCOVAS DRILL 4 UNIDADES

 

CÓDIGO 10066
KIT DE ESCOVAS DRILL AGRESSIVA 
3 UNIDADES

 

CÓDIGO 700654
KIT DE FERRAMENTAS PARA 
DESMONTAGEM INTERNA DE 
VEÍCULOS  

CÓDIGO 700653
KIT DE FERRAMENTAS PARA 
DESMONTAGEM INTERNA DO 
CARRO 19 PCS  

CÓDIGO 100653
KIT DE PINCÉIS ESPUMA PARA 
LIMPEZA DE DIFUSOR DE AR  

CÓDIGO 100654
KIT DE PINCÉIS DE LIMPEZA 
ESTÁTICA  

CÓDIGO 100684
KIT DE PINCEIS INTERNO / 
EXTERNO / MULTIMIDIA

 

CÓDIGO 100655
KIT DE PINCÉIS PARA 
DETALHAMENTO AUTOMOTIVO 
INTERNO MACIO  

CÓDIGO 100652
KIT DE PINCÉIS PARA LIMPEZA 
EXTERNA  

CÓDIGO 2531
JOGO PINCÉIS PARA 
DETALHAMENTO AUTOMOTIVO  

CÓDIGO 700669
KIT ESCOVAS PARA LIMPEZA 14 
PEÇAS  

CÓDIGO 2539
LÂMINA DE SECAGEM
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ACESSÓRIOS PARA ESTÉTICA AUTOMOTIVA

 

CÓDIGO 700666
LANTERNA LED COB 
RECARREGÁVEL 1200MA  

CÓDIGO 700670
LANTERNA LED RECARREGÁVEL 
2000MAH  

CÓDIGO 2591
LANTERNA DE INSPEÇÃO TIPO 
CANETA  

CÓDIGO 700662
LANTERNA LED COM LUZ DE 
INSPEÇÃO LATERAL  

CÓDIGO 700661
PENDENTE RECARREGÁVEL 08 
LEDS 600MA

 

CÓDIGO 100664
LUVA DE LAVAGEM AUTOMOTIVA

 

CÓDIGO 10061
LUVA DE MICROFIBRA COM 
TENTÁCULOS PARA LAVAGEM  

CÓDIGO 1006200
LUVA DE MICROFIBRA PARA 
LIMPEZA INTERNA  

CÓDIGO 25243
LUVAS DE CHINILLE PARA LIMPEZA 
DE CARROS PRETA 28×21 123G  

CÓDIGO 700599
MÁQUINA DE ALTA PRESSÃO COM 
CONJUNTO PARA LIMPEZA DE 
VEÍCULOS

 

CÓDIGO 100670
MÁQUINA DE LIMPEZA A VAPOR 
2000W  

CÓDIGO 100615
PAINEL ORGANIZADOR

 

CÓDIGO 2537
PISTOLA DE ESPUMA MANUAL

 

CÓDIGO 100667
PISTOLA DE LIMPEZA HÍBRIDA 21V

 

CÓDIGO 700607
PULVERIZADOR DE SABAO A 
PRESSAO 2L

 

CÓDIGO 700606
PULVERIZADOR DE ESPUMA E 
LIQUIDO 2L  

CÓDIGO 100604
PULVERIZADO DE COMPRESSÃO 
MANUAL GERADOR DE ESPUMA  

CÓDIGO 100685
PULVERIZADOR DE COMPRESSÃO 
MANUAL GERADOR ESPUMA  

CÓDIGO 100686
PULVERIZADOR DE COMPRESSÃO 
MANUAL GERADOR ESPUMA 2  

CÓDIGO 2520
PULVERIZADOR MANUAL DE 
COMPRESSÃO PRÉVIA

 

CÓDIGO 700665
PULVERIZADOR MANUAL DE 
COMPRESSÃO PRÉVIA  

CÓDIGO 100687
PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS

 

CÓDIGO 2535
PULVERIZADOR MANUAL 500ML

 

CÓDIGO 100606
DISCO MAGICO ADESIVO 
EXPOSITOR  

CÓDIGO 100610
SUPORTE EXPOSITOR CILINDRICO 
PLASTICO

 

CÓDIGO 100605
SUPORTE EXPOSITOR EM 
FORMATO DE GANCHO DUPLO 
GRANDE  

CÓDIGO 100608
SUPORTE EXPOSITOR EM 
FORMATO DE GANCHO MEDIO  

CÓDIGO 100607
SUPORTE EXPOSITOR EM 
FORMATO DE GANCHO PEQUENO  

CÓDIGO 100609
SUPORTE EXPOSITOR PLASTICO 
PARA EMBALAGENS SPRAY  

CÓDIGO 100630
SUPORTE PARA BORRIFADOR
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ACESSÓRIOS PARA ESTÉTICA AUTOMOTIVA

 

CÓDIGO 100614
SUPORTE PARA POLITRIZ DE 
PAREDE  

CÓDIGO 100663
SUPORTE PARA TAPETE ESTÉTICA 
AUTOMOTIVA  

CÓDIGO 25242
TOALHA DE MICROFIBRA 3 PCS 
30×30 CM 27G  

CÓDIGO 25241
TOALHA DE MICROFIBRA 
AMARELA 40×40 CM 50G  

CÓDIGO 25239
TOALHA DE MICROFIBRA 
AMARELA 60×40 CM 88G

 

CÓDIGO 25234
TOALHA DE MICROFIBRA 
AMARELA COM BORDAS PRETAS 
60×40 CM 78G  

CÓDIGO 2523
TOALHA DE MICROFIBRA 
AMARELA PARA POLIMENTO 
350GSM  

CÓDIGO 25232
TOALHA DE MICROFIBRA 
AMARELA 30 X 30CM PARA 
POLIMENTO 350GSM  

CÓDIGO 25238
TOALHA DE MICROFIBRA AZUL 
60×40 CM 88G  

CÓDIGO 25231
TOALHA DE MICROFIBRA AZUL 
PARA POLIMENTO 350GSM

 

CÓDIGO 25233
TOALHA DE MICROFIBRA CINZA 
60×40 CM 80G  

CÓDIGO 10065
TOALHA DE MICROFIBRA CINZA 
60X40CM PARA POLIMENTO 
400GSM  

CÓDIGO 25235
TOALHA DE MICROFIBRA CINZA 
80×50 CM 185G  

CÓDIGO 25236
TOALHA DE MICROFIBRA CINZA 
COM BORDAS AMARELAS 60×90 
CM 275G  

CÓDIGO 25240
TOALHA DE MICROFIBRA EM 
URDIRA AMARELA 60×40 CM 88G

 

CÓDIGO 25237
TOALHA DE MICROFIBRA PRETO 
COM BORDAS AMARELAS 80×50 
CM 200G  

CÓDIGO 2592
TOALHA WAFFLE DE SECAGEM 
80X50CM  

CÓDIGO 2532
TOLHA EM COURO PARA SECAGEM 
DE VIDROS 65X40CM
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BOINAS E SUPORTES

CÓDIGO 2561
Boina de Espuma 6" Amarela - Refino

CÓDIGO 2562
Boina de Espuma 5" Amarela - Refino

CÓDIGO 100622
 Boina de Espuma 6" Amarela – Refino

CÓDIGO 100620
 Boina de Espuma 5" Amarela – Refino

CÓDIGO 2563
Boina de Espuma 3" Amarela - Refino

CÓDIGO 100619
 Boina de Espuma 3" Amarela – Refino

CÓDIGO 7335
Base Para Lixadeira 5" Com Furos

CÓDIGO 7334
Base Para Lixadeira 6" Com Furos

CÓDIGO 2571
 Boina de Espuma 6" Azul – Lustro

CÓDIGO 2572
 Boina de Espuma 5" Azul – Lustro

CÓDIGO 2564
 Boina de Espuma 6" Roxa – Corte

CÓDIGO 2565
 Boina de Espuma 5" Roxa – Corte

CÓDIGO 100618
 Boina de Espuma 6" Verde – Corte

CÓDIGO 100617
 Boina de Espuma 5" Verde – Corte

CÓDIGO 2574
 Boina de Espuma 3" Azul – Lustro

CÓDIGO 2566
 Boina de Espuma 3" Roxa – Corte

CÓDIGO 100616
 Boina de Espuma 3" Verde – Corte

CÓDIGO 2578
 Boina de Lã 6" Roxa – Corte

CÓDIGO 2579
 Boina de Lã 5" Roxa – Corte

CÓDIGO 2575
 Boina de Lã 6" Laranja – Corte

CÓDIGO 2576
 Boina de Lã 5" Laranja – Corte

CÓDIGO 2568
 Boina De Lã 9" - Corte

CÓDIGO 2569
 Boina De Lã 7" - Corte

CÓDIGO 2580
 Boina de Lã 3" Roxa – Corte

CÓDIGO 2577
 Boina de Lã 3" Laranja – Corte

CÓDIGO 2570
 Boina De Lã 6" - Corte

CÓDIGO 2581
Suporte 6" Para Politriz Rotativa

CÓDIGO 2582
Suporte 5" Para Politriz Rotativa

CÓDIGO 2583
Suporte 3" Para Politriz Rotativa

CÓDIGO 2558
 Boina de Espuma 6" Preta – Lustro

CÓDIGO 2559
 Boina de Espuma 5" Preta – Lustro

CÓDIGO 2560
 Boina de Espuma 3" Preta – Lustro

CÓDIGO 100626
Boina de Espuma 6" Azul – Corte Agressivo

CÓDIGO 100625
Boina de Espuma 5" Azul – Corte Agressivo

CÓDIGO 100623
Boina de Espuma 3" Azul – Corte Agressivo

CÓDIGO 100680
 Cone De Polimento Amarelo Médio 8CM

CÓDIGO 100681
 Cone De Polimento Amarelo Médio 8CM
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POLITRIZ

CÓDIGO 2554

POLITRIZ ROTO ORBITAL PREMIUM 110V 15MM

CÓDIGO 2555

POLITRIZ ROTO ORBITAL PREMIUM 220V 15MM

CÓDIGO 2557

POLITRIZ ROTO ORBITAL PREMIUM 110V 21MM

CÓDIGO 2556

POLITRIZ ROTO ORBITAL PREMIUM 220V 21MM

GIRO
POTÊNCIA
GIRO EM ÓRBITA
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
PESO

LIVRE
1100 W
RTT2554 E RTT2555: 15MM / RTT2557 E RTT2556: 21MM
RTT2554 E RTT2557: 110V / RTT2555 E RTT2556: 220V
LATERAL
3.340 KG

CÓDIGO 2608

POLITRIZ ROTO ORBITAL GOLD 110V 15MM

CÓDIGO 2609

POLITRIZ ROTO ORBITAL GOLD 220V 15MM

CÓDIGO 2610

POLITRIZ ROTO ORBITAL GOLD 110V 21MM

CÓDIGO 2611

POLITRIZ ROTO ORBITAL GOLD 220V 21MM

GIRO
POTÊNCIA
GIRO EM ÓRBITA
VOLTAGEM
DIÂMETRO/DISCO
PESO

LIVRE
780 W
RTT2608 E RTT2609: 15MM / RTT2610 E RTT2611: 21MM
RTT2608 E RTT2608: 110V / RTT2609 E RTT2611: 220V
150MM
3.57 KG

CÓDIGO 2605

VOLTAGEM
FREQUÊNCIA
POTENCIA 
VELOCIDADE
ÓRBITA:

CABO 
PESO

220V
60HZ
1100W

15MM
5” / 125MM
REMOVÍVEL
3.1 KG

CÓDIGO 2601

BATERIA
POTÊNCIA
VELOCIDADE
ÓRBITA
SISTEMA
PESO

21 V / 4.0 AH
450 W

15 MM
BRUSHLESS
2.6 KG

GIRO
POTÊNCIA
VELOCIDADE
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
PESO

LIVRE
710 W

RTT2594: 110V / RTT2596: 220V
LATERAL
2.14 KG

CÓDIGO 2594

MINI POLITRIZ ROTO ORBITAL 110V

CÓDIGO 2596

MINI POLITRIZ ROTO ORBITAL 220V

CÓDIGO 2512

 POLITRIZ ROTO ORBITAL FORÇADA 5”

GIRO
POTÊNCIA
GIRO EM ÓRBITA
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
PESO

LIVRE
1100 W
RTT2554 E RTT2555: 15MM / RTT2557 E RTT2556: 21MM
RTT2554 E RTT2557: 110V / RTT2555 E RTT2556: 220V
LATERAL
3.340 KG
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POLITRIZ

CÓDIGO 2602

 POLITRIZ ROTATIVA A BATERIA  MASTER

BATERIA
POTÊNCIA
VELOCIDADE

SISTEMA
PESO

21V / 4.0 AH
480W

5” / 127 MM
BRUSHLESS
2.6 KG

GIRO 
POTÊNCIA
VELOCIDADE
VOLTAGEM
DIÂMETRO DO DISCO
PESO

FORÇADO
1400 W

RTT2612: 110V / RTT2613: 220V
180MM
3,06 KG

GIRO 
POTÊNCIA
VELOCIDADE
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
PESO

FORÇADO
1200 W

RTT2510: 110V / RTT2511: 220V
LATERAL
3.01 KG

CÓDIGO 2612

 POLITRIZ ROTATIVA GOLD 110V

CÓDIGO 2613

 POLITRIZ ROTATIVA GOLD 220V

CÓDIGO 2510

 POLITRIZ ROTATIVA PREMIUM 110V

CÓDIGO 2511

 POLITRIZ ROTATIVA PREMIUM 220V

CÓDIGO 2534

 POLITRIZ ROTATIVA AUTOMOTIVA 110V

CÓDIGO 2528

 POLITRIZ ROTATIVA AUTOMOTIVA 220V

GIRO
POTÊNCIA
VELOCIDADE
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
PESO

FORÇADO
1300W
3500 RPM
RTT2534: 110V / RTT2528: 220V
LATERAL
3.01 KG

POTÊNCIA
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
DIÂMETRO DO DISCO
VELOCIDADE
PESO

1050 W
RTT3337: 110V / RTT3338: 220V
LATERAL
3”
8000 RPM
2.5 KG

POTÊNCIA
VELOCIDADE
BATERIA
VOLTAGEM
FREQUÊNCIA
PESO

560W

21V / 4.0AH
110V / 220V
60HZ
4.27 KG

CÓDIGO 3337

 POLITRIZ 3" FORMATO ANATÔMICO  1050W 110V

CÓDIGO 3338

 POLITRIZ 3" FORMATO ANATÔMICO  1050W 220V

CÓDIGO 2514

 POLITRIZ A BATERIA 560W BIVOLT
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POLITRIZ

CÓDIGO  2604

BATERIA
POTÊNCIA
VELOCIDADE

ÓRBITA
PESO

12V /  2.0AH
80W

40MM / 50MM
2MM / 12MM
0.9 KG

MODELO
VELOCIDADE
ACOMPANHA
DIFERENCIAL
IDEAL PARA
PESO

NANO POLITRIZ
20000 RPM
ESTOJO/CHAVE P/ AJUSTES/ADAPTADOR/SUPORTE/KIT BOINAS
LEVE E ERGONÔMICA
ÁREAS PEQUENAS E ESTREITAS
0.49 KG

GIRO 
POTÊNCIA
VELOCIDADE
VOLTAGEM
EMPUNHADURA
PESO

LIVRE
600 W

RTT3329: 110V / RTT3330: 220V
LATERAL
3.01 KG

CÓDIGO 100651

NANO POLITRIZ PARA DETALHAMENTO
CÓDIGO 3329
POLIDOR ELÉTRICO 110V

CÓDIGO 3330
POLIDOR ELÉTRICO 220V

CÓDIGO 2607

 MINI POLITRIZ  MINI GLOSS

VOLTAGEM
 POTÊNCIA
 FREQUÊNCIA
 VELOCIDADE
 TAMANHO DA BOINA
 COMPRIMENTO DO CABO
 PESO

220V
 450W
 60HZ
 2500  7000 RPM
 3” / 76.2MM
 3 METROS
 1.8 KG

BATERIA
 TEMPO DE CARREGAMENTO
 VOLTAGEM DO CARREGADOR
 POTÊNCIA
 FREQUÊNCIA
 VELOCIDADE
 PESO

 12V / 2.0AH
 APROXIMADAMENTE 65 MINUTOS
 25W
 80W
 60HZ
 2500  6000 RPM
 3.2 KG

CÓDIGO  2513

 NANO POLITRIZ A BATERIA 60W BIVOLT

CÓDIGO 2510

 POLITRIZ ROTATIVA PREMIUM 110V

POTÊNCIA
 DIÂMETRO DO PRATO
 TECNOLOGIA DE REDUÇÃO DE VIBRAÇÃO
 VELOCIDADE
 TEMPO DE CARREGAMENTO
 CONTROLE DE VELOCIDADE
 SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DE ACESSÓRIOS
 VOLTAGEM
 PESO

 80W
 1.5” E 2”
 SIM
 2500  6000 RPM
 APROXIMADAMENTE 65 MIN
 1 ATÉ 5
 SIM
 BIVOLT
 0.9  KG
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POLITRIZ

CÓDIGO 7338
 LIXADEIRA ORBITAL ASPIRADA 350W 6" 110V

POTÊNCIA
VOLTAGEM
FREQUÊNCIA 
EXCENTRICIDADE NOMINAL
SUPORTE DE APOIO
PESO

350W
RTT7338: 110V / RTT7339: 220V
60HZ
57
6”
2.08 KG

 VOLTAGEM
 FREQUÊNCIA
 POTENCIA
 VELOCIDADE
 TAMANHO DA BASE PRATO 
ÓRBITA 
COMPRIMENTO DO CABO
 PESO

 220V
 60HZ
 400W
 4000  10000 RPM
 6” / 150MM
 5MM 
3 METROS
 1.5 KGV

GIRO 
VOLTAGEM
 TENSÃO NOMINAL
 ACOMPANHA

 LIVRE
 110V OU 220V
 12V
 KIT DE 4 BOINAS DE ESPUMA / 1  BOINA DE LÃ /
1 BOINA PREMIUM / 1 COMPOSTO POLIDOR

CÓDIGO 2603

CÓDIGO 7339
 LIXADEIRA ORBITAL ASPIRADA 350W 6" 220V

CÓDIGO 2593

 APARELHO PARA REPARO DE ARRANHÕES
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QUÍMICOS

81

CÓDIGO 75000

APC MULTIUSO LIMPADOR 5L

CÓDIGO 75001

LAVA AUTOS FOAM CANNON 5L

CÓDIGO 75007

REVITALIZADOR 6 EM 1 500ML

CÓDIGO 700523

PISTOLA TORNADOR COM ROLAMENTO

CÓDIGO 700522

PISTOLA TORNADOR SEM ROLAMENTO

CÓDIGO 700525

PISTOLA TORNADOR SHAMPOOZEIRA

CÓDIGO 100678

PISTOLA TORNADORA DE COATINGS

CÓDIGO 700562

CANHÃO SHAMPOOZEIRA

CÓDIGO 2522

CANHÃO SHAMPOOZEIRA COM GATILHO

CÓDIGO 700568

CANHÃO SHAMPOOZEIRA 360°

CÓDIGO 700561

PISTOLA TORNADOR COM EXTRATORA

CÓDIGO 700605

MINI TORNADOR A AR

CÓDIGO 700608 CÓDIGO 700650
CANHAO SHAMPOOZEIRA MULTI 
FUNCOES

TORNADORES E CANHÕES
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UNIÕES E CONEXÕES

83

CÓDIGO DESCRIÇÃO
504

500

502

14316

501

509

505

506

507

508

700601

510

UNIAO PLASTICA P/ MANG 1/2"

UNIAO PLASTICA P/ MANG 1/4"

UNIAO PLASTICA P/ MANG 3/8"

UNIAO PLASTICA P/ MANG 3/16"

UNIAO PLASTICA P/ MANG 5/16"

UNIAO PLASTICA P/ MANG 4MM

UNIAO PLASTICA P/ MANG 6MM

UNIAO PLASTICA P/ MANG 8MM

UNIAO PLASTICA P/ MANG 10MM

UNIAO PLASTICA P/ MANG 12MM

UNIAO PLASTICA P/ MANG 14MM

UNIAO PLASTICA P/ MANG 16MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
14602

700602

14603

3063

14604

10591

14605

8800

8790

8820

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 6MM X 4MM

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 8MM X 4MM

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 8MM X 6MM

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 10MM X 6MM

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 10MM X 8MM

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 12MM X 8MM

UNIAO PLASTICA REDUCAO P/ MANG 12MM X 10MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
14620

14617

14619

14618

14610

14611

14612

14613

14614

14615

14616

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 1/2

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 1/4

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 3/8

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 5/16

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 4MM

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 6MM

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 8MM

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 10MM

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 12MM

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 14MM

UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 16MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
17337

17338

17339

17340

17341

COTOVELO UNIAO PLASTICA P/ MANG. 4MM

COTOVELO UNIAO PLASTICA P/ MANG. 6MM

COTOVELO UNIAO PLASTICA P/ MANG. 8MM

COTOVELO UNIAO PLASTICA P/ MANG. 10MM

COTOVELO UNIAO PLASTICA P/ MANG. 12MM
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UNIÕES E CONEXÕES

84

CÓDIGO DESCRIÇÃO
5864

14599

5863

14598

5860

5859

5862

17308

17307

20600

3048

3051

20516

20508

20504

20512

3052

3053

20517

20509

20505

20513

20518

20510

20506

20514

20519

20511

20507

20515

17310

17309

17350

17312

17311

000062

17351

17314

17313

000063

17352

17315

000058

000064

17317

17316

000060

000068

14908

14909

14910

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/2

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 3/8  X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 5/16  X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 4MM X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 4MM X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 4MM X 3/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 4MM X M5

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 4MM X M6

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/2

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 6MM X 3/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 6MM X M5

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 6MM X M6

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/2

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 8MM X 3/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/2

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 10MM X 3/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 12MM X 1/2

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 12MM X 1/4

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 12MM X 1/8

COTOVELO MACHO INST PLASTICO 12MM X 3/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
3066

10595

3065

3064

17322

17323

17324

17325

17326

17327

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 1/2

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 1/4

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 3/8

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 5/16

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 4MM

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 6MM

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 8MM

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 10MM

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 12MM

TEE UNIAO PLASTICA P/ MANG 16MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
30120

30121

30122

30123

30124

30125

30126

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 6MM X 4MM

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 8MM X 4MM

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 8MM X 6MM

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 10MM X 6MM

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 10MM X 8MM

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 12MM X 10MM

UNIAO TEE REDUCAO INST PLASTICO 16MM X 12MM
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UNIÕES E CONEXÕES

85

CÓDIGO DESCRIÇÃO
10610

10592

10593

TEE MACHO CENTRAL 1/4 X 6MM

TEE MACHO CENTRAL 1/4 X 8MM

TEE MACHO CENTRAL 1/4 X 12MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
3082

3080

3083

3081

TEE MACHO LATERAL INST PLASTICO 6MM X 1/4

TEE MACHO LATERAL INST PLASTICO 6MM X 1/8

TEE MACHO LATERAL INST PLASTICO 8MM X 1/4

TEE MACHO LATERAL INST PLASTICO 8MM X 1/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
700504

700506

700508

700510

700512

TEE UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 4MM

TEE UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 6MM

TEE UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 8MM

TEE UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 10MM

TEE UNIAO METAL INSTANTANEA P/ MANG. 12MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
30101

30102

30103

30104

30105

14606

14607

14608

UNIAO EM Y INST PLASTICO 4MM

UNIAO EM Y INST PLASTICO 6MM

UNIAO EM Y INST PLASTICO 8MM

UNIAO EM Y INST PLASTICO 10MM

UNIAO EM Y INST PLASTICO 12MM

TEE UNIAO PLASTICA EM Y  P/ MANG. 6X6X6MM

TEE UNIAO PLASTICA EM Y  P/ MANG. 8X8X8MM

TEE UNIAO PLASTICA EM Y  P/ MANG. 10X10X10MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
3090

3091

3092

3093

3095

3094

UNIAO Y PARA REDUCAO INST PLASTICO 6MM X 4MM

UNIAO Y PARA REDUCAO INST PLASTICO 8MM X 4MM

UNIAO Y PARA REDUCAO INST PLASTICO 8MM X 6MM

UNIAO Y PARA REDUCAO INST PLASTICO 10MM X 8MM

UNIAO Y PARA REDUCAO INST PLASTICO 12MM X 8MM

UNIAO Y PARA REDUCAO INST PLASTICO 12MM X 10MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
3087

3084

3088

3085

3089

3086

UNIAO Y MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/4

UNIAO Y MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/8

UNIAO Y MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/4

UNIAO Y MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/8

UNIAO Y MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/4

UNIAO Y MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/8



CÓDIGO DESCRIÇÃO
3096

3097

3098

3099

3100

UNIAO CRUZETA EM X INST PLASTICO 4MM

UNIAO CRUZETA EM X INST PLASTICO 6MM

UNIAO CRUZETA EM X INST PLASTICO 8MM

UNIAO CRUZETA EM X INST PLASTICO 10MM

UNIAO CRUZETA EM X INST PLASTICO 12MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
442

443

4401

445

446

REGULADOR DE FLUXO P/TUBO 4MM

REGULADOR DE FLUXO P/TUBO 6MM

REGULADOR DE FLUXO P/TUBO 8MM

REGULADOR DE FLUXO P/TUBO 10MM

REGULADOR DE FLUXO P/TUBO 12MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
17363

17333

17334

17335

17364

VALVULA UNIAO PLAST BLOQUEIO 4MM

VALVULA UNIAO PLAST BLOQUEIO 6MM

VALVULA UNIAO PLAST BLOQUEIO 8MM

VALVULA UNIAO PLAST BLOQUEIO 10MM

VALVULA UNIAO PLAST BLOQUEIO 12MM

CÓDIGO DESCRIÇÃO
10607

10608

17386

10606

17336

17387

17383

17380

17388

17384

17381

17389

17385

17382

REGULADOR DE FLUXO TUBO 4MM X M5

REGULADOR DE FLUXO TUBO 6MM X M5

REGULADOR DE FLUXO TUBO 6MM X ROSCA 1/2 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 6MM X ROSCA 1/4 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 6MM X ROSCA 1/8 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 8MM X ROSCA 1/2 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 8MM X ROSCA 1/4 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 8MM X ROSCA 1/8 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 10MM X ROSCA 1/2 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 10MM X ROSCA 1/4 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 10MM X ROSCA 1/8 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 12MM X ROSCA 1/2 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 12MM X ROSCA 1/4 NPT

REGULADOR DE FLUXO TUBO 12MM X ROSCA 1/8 NPT
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CÓDIGO DESCRIÇÃO
10594

3069

17358

17354

3068

17360

17319

14600

17318

14601

17320

17355

17361

17321

17356

17362

17359

17357

CONECTOR FEMEA INST PLAST 1/2 X 8MM ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 1/4 X 1/4 

CONECTOR FEMEA INST PLAST 4MM X 1/4 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 4MM X 1/8 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 4MM X 6MM 

CONECTOR FEMEA INST PLAST 6MM X 1/2 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 6MM X 1/4 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 6MM X 1/8

CONECTOR FEMEA INST PLAST 6MM X 1/8 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 8MM X 1/4

CONECTOR FEMEA INST PLAST 8MM X 1/4 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 8MM X 1/8 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 10MM X 1/2 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 10MM X 1/4 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 10MM X 1/8 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 12MM X 1/2 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 12MM X 1/4 ROSCA BSPT

CONECTOR FEMEA INST PLAST 12MM X 1/8 ROSCA BSPT

CÓDIGO DESCRIÇÃO
7004

7006

7008

7010

7012

7014

7016

UNIAO P/PAINEL 4MM

UNIAO P/PAINEL 6MM

UNIAO P/PAINEL 8MM

UNIAO P/PAINEL 10MM

UNIAO P/PAINEL 12MM

UNIAO P/PAINEL 14MM

UNIAO P/PAINEL 16MM
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UNIÕES E CONEXÕES
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CÓDIGO DESCRIÇÃO
14597

14596

14901

14904

14903

14902

10596

106050

53

51

40506

17301

56

3020

3021

20532

17303

20524

54

20520

173066

20528

3035

3022

3023

20533

57

20525

17304

20521

4657

20529

3036

20534

52

20526

17305

20522

49

20530

3037

20535

17306

20527

55

20523

50

20531

3038

14906

14907

14905

30024

30025

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 1/4 X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 1/4 X 3/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 3/8 X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 5/16 X 1/2

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 5/16 X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X 1/4 BSPT

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X 1/8 ROSCA NPT

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X 3/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X M5

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 4MM X M6

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/2

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 6MM X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 6MM X 3/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 6MM X M5

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 6MM X M6

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/2

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 8MM X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 8MM X 3/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/2

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 10MM X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 10MM X 3/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 12MM X 1/2

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 12MM X 1/4

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 12MM X 1/8

CONECTOR MACHO INST PLASTICO 12MM X 3/8

CONECTOR MACHO M12 X 6MM ROSCA 1.5

CONECTOR MACHO M12 X 8MM ROSCA 1.5
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SILENCIADORES E PLUGS

88

CÓDIGO DESCRIÇÃO
20487

20489

20488

VALVULA ESFERA PASSAGEM PLENA F X F 1/2 X 1/2

VALVULA ESFERA PASSAGEM PLENA F X F 1/4 X 1/4

VALVULA ESFERA PASSAGEM PLENA F X F 3/8 X 3/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
700517

700520

700518

700519

20490

20492

20491

VALVULA ESFERA MINI FEMEA X FEMEA 1/2  X 1/2

VALVULA ESFERA MINI FEMEA X FEMEA 1/2  X 1/2

VALVULA ESFERA MINI FEMEA X FEMEA 1/4  X 1/4

VALVULA ESFERA MINI FEMEA X FEMEA 3/8  X 3/8

VALVULA ESFERA MINI MACHO X FEMEA 1/2 X 1/2

VALVULA ESFERA MINI MACHO X FEMEA 1/4 X 1/4

VALVULA ESFERA MINI MACHO X FEMEA 3/8 X 3/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
100517

432

431

435

SILENCIADOR DE PLASTICO 1/2"

SILENCIADOR DE PLASTICO 1/4

SILENCIADOR DE PLASTICO 1/8

SILENCIADOR DE PLASTICO 3/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
439

438

SILENCIADOR COM REGULAGEM 1/4

SILENCIADOR COM REGULAGEM 1/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
441

440

SILENCIADOR CONICO 1/4

SILENCIADOR CONICO 1/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
736

737

PLUG CONECTOR 1/4

PLUG CONECTOR 1/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
444

437

436

SILENCIADOR DE METAL 1/2

SILENCIADOR DE METAL 1/4

SILENCIADOR DE METAL 1/8

CÓDIGO DESCRIÇÃO
600326

10914

10915

10916

VALVULA DE SEGURANCA 1/4

VALVULA DE SEGURANCA 1/4" 125PSI

VALVULA DE SEGURANCA 1/4" 156PSI

VALVULA DE SEGURANCA 1/4" 175PSI






